
速報 ０ －３号

◎棄権
ページ 班 組 選手名 所　属　名

60 3 9 黒田 梨乃 茗渓学園

◎選手変更（　）内はゼッケン番号 朱書きは8月4日変更
ページ 班 組 選手名 所　属　名 　 変更後

46 1 4 白川 楓也 県立庄内総合 → 藤井 優貴（65）

46 1 4 亀山 雄矢 県立庄内総合 → 佐々木 紫音（66）

47 2 8 杉本 海誉斗 市立船橋 → 村山 覚人（126）

50 3 18 寺林 泰雅 高松北 → 松川 真裕（366）

56 8 43 井元 尚哉 添上 → 福井 鈴生（295）

59 2 7 高田 愛 弘前学院聖愛 → 織田 佑香（26）

60 3 10 道倉 風羽花 栗東 → 石本 彩夏（255）

62 5 17 和泉 紫音 県立大社 → 松浦 里奈（485）

63 6 21 金原 円香 山形市立商業 → 細矢 真優（65）

65 8 32 古山 葵 名経大市邨 → 磯部 萌香（225）

66 9 34 中山 穂乃加 山陽女子 → 吉田 柚月（335）

69 12 47 兼村 友梨 修大鈴峯女子 → 兼村 侑花（346）

66 9 34 成田　梨々 山陽女子 → 中山　穂乃加（３３４）

◎補充選手交代（　）内は学校名とゼッケン番号

54 6 34 北見 将一 県立加茂 → 後藤 龍一（県立新潟南・168）

56 7 42 岡本 健吾 清風 → 上田 颯（大体大浪商・277）

◎監督変更
ページ 班 組 監督名 所　属　名 　 変更後

49 3 16 青山 昌平 日大東北 → 川崎 佳宏

49 3 14 松浦 聡志 自由が丘 → 山下 龍一郎

50 4 20 堀田 雅典 網走南ケ丘 → 榎 亮一

51 4 23 平野 秀彰 姫路商業 → 西村 恵輔

54 6 34 和田 春行 関根学園 → 山﨑 塁

55 7 40 新藤 大知 田辺工業 → 柴田 達也

57 8 46 伊藤 匡一 盛岡南 → 阿部 匡利

59 2 6 佐藤 陽子 県立花巻南 → 中村 智美

60 3 10 結城 隆好 大津 → 藤井 澄人

64 7 26 和田 春行 関根学園 → 山﨑 光恵

64 7 26 杉本さやか 新潟江南 → 渡辺 進弥

64 7 28 國府方 伸也 大町岳陽 → 澤根 友梨

67 10 39 宮城 りえ 大智学園 → 大島 杏子

68 11 41 山本 俊子 県立高岡 → 清水 智

68 11 42 古山 直賢 市立尼崎 → 東 克也

68 11 43 高橋 将和 大体大浪商 → 池田 啓介

61 4 13 伊東 佐紀 甲斐清和 → 伊東 安崇

◎プログラム訂正
ページ 班 組

63 6 22

65 8 31

66 9 35

69 12 47

71

78

◎審判変更
ページ 変更前

21 後藤大輔

21 細川浩孝

21 藤田上総

山﨑 桜

2016年8月4日

平成28年度全国高等学校総合体育大会
２０１６　情熱疾走　中国総体

島根県立体育館（竹本正男アリーナ）

　　＜棄権・選手変更・プログラム訂正＞

南川　琳（１）

2012年度

変更前

山崎 桜

変更後

三好信也

跳　馬（D2） 藤田上総

栄 水月希 栄  水月季

西村圭一 菅原 寛

堀出一夫

変更後

平行棒（D2) 細川浩孝

佐藤 佳穗 佐藤 佳穂

ゆ　か（D2）

種別

1986年度

南川　琳（２）

掘出一夫



女子 速報No. 1

島根県立体育館

女子　予選　成績 【 １班 】 2016/08/03  10:38

Bib 氏名 学 学校名 都道府県 総合計

１班1組

191 千葉未来 3 鵬学園 石川 10.900 8.550 7.550 8.050 35.050
192 堀井理央 1 鵬学園 石川 10.200 7.900 8.600 8.400 35.100
193 髙橋明日香 1 鵬学園 石川 10.600 6.200 7.700 9.000 33.500

チーム得点（上位３名計） 石川 31.700 22.650 23.850 25.450 103.650
197 平野朱莉 2 大聖寺 石川 12.250 8.950 10.250 12.350 43.800
198 髙田敬子 2 金沢辰巳丘 石川 11.800 7.300 8.550 10.400 38.050

１班2組

421 安達愛理 3 聖和女子学院 長崎 12.900 9.600 9.900 12.150 44.550
422 小川舞 2 聖和女子学院 長崎 12.400 12.100 9.450 12.300 46.250
423 濱本まりる 2 聖和女子学院 長崎 12.050 9.450 9.950 10.800 42.250

チーム得点（上位３名計） 長崎 37.350 31.150 29.300 35.250 133.050
427 扇谷実桜 1 創成館 長崎 14.000 12.650 12.150 12.200 51.000
428 中原慧香 1 鎮西学院 長崎 12.500 8.950 10.350 11.650 43.450

１班3組

461 中島礼菜 3 れいめい 鹿児島 12.050 10.750 22.800
462 碩山莉穂 2 れいめい 鹿児島 9.100 11.150 11.850 32.100
463 東條莉歩 2 れいめい 鹿児島 12.400 12.000 11.750 36.150
464 西之原杏奈 1 れいめい 鹿児島 12.900 9.500 9.450 12.050 43.900

チーム得点（上位３名計） 鹿児島 37.350 29.350 32.600 35.650 134.950
467 切手莉歩 2 れいめい 鹿児島 12.450 8.150 8.950 11.550 41.100
468 山口友佳 3 れいめい 鹿児島 12.100 9.250 10.500 10.500 42.350

１班4組

401 山田茉依花 2 東筑紫学園 福岡 8.900 8.900
402 木村深鈴 2 東筑紫学園 福岡 10.600 7.550 8.850 7.950 34.950
403 吉松華澄 1 東筑紫学園 福岡 12.800 11.300 10.750 11.100 45.950
404 中村るな 1 東筑紫学園 福岡 12.100 8.500 10.500 31.100

チーム得点（上位３名計） 福岡 35.500 27.750 28.100 29.550 120.900
407 西原智香 2 九州国際大学付属 福岡 12.800 11.250 11.550 12.150 47.750
408 村島みのり 2 西南学院 福岡 12.400 9.800 11.300 10.550 44.050
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女子 速報No. 2

島根県立体育館

女子　予選　成績 【 ２班 】 2016/08/03  11:42

Bib 氏名 学 学校名 都道府県 総合計

２班5組

371 河村風花 3 県立鳴門 徳島 13.650 12.550 12.450 12.900 51.550
372 松浦里菜 3 県立鳴門 徳島 12.300 8.900 10.150 0.000 31.350
373 齋藤千夏 1 県立鳴門 徳島 13.200 9.650 10.150 11.800 44.800
374 榊智江 1 県立鳴門 徳島

チーム得点（上位３名計） 徳島 39.150 31.100 32.750 24.700 127.700
377 泉菜々果 1 県立鳴門 徳島 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

２班6組

31 千葉せれが 2 県立花巻南 岩手 13.300 11.150 12.150 12.600 49.200
32 佐賀ここの 2 県立花巻南 岩手 12.750 9.150 11.150 11.450 44.500
33 齋藤瑞希 1 県立花巻南 岩手 13.450 11.300 12.350 12.050 49.150

チーム得点（上位３名計） 岩手 39.500 31.600 35.650 36.100 142.850
37 越前春菜 1 県立盛岡北 岩手 12.500 10.000 12.250 11.900 46.650
38 堀間彩椰 1 県立盛岡北 岩手 12.750 10.900 12.200 11.650 47.500

２班7組

22 杉谷柚羽 2 弘前学院聖愛 青森 12.750 12.000 11.650 13.000 49.400
23 川股瑞穂 2 弘前学院聖愛 青森 12.100 12.050 12.100 36.250
24 小幡怜花 1 弘前学院聖愛 青森 14.050 10.900 12.600 12.850 50.400
26 織田佑香 1 弘前学院聖愛 青森 13.900 13.900

チーム得点（上位３名計） 青森 40.700 35.000 36.300 37.950 149.950
27 三隅夏希 1 弘前学院聖愛 青森 13.450 11.000 11.200 12.100 47.750
28 野地琴乃 1 弘前学院聖愛 青森 12.650 10.300 11.400 11.850 46.200

２班8組

111 小池亜優 2 戸田翔陽 埼玉 14.800 13.900 14.600 13.800 57.100
112 近藤真優 2 戸田翔陽 埼玉 14.000 14.000
113 中路紫帆 1 戸田翔陽 埼玉 14.300 14.400 14.600 14.300 57.600
114 岡田麻衣 1 戸田翔陽 埼玉 13.500 13.250 13.250 40.000

チーム得点（上位３名計） 埼玉 43.100 41.800 42.450 41.350 168.700
117 矢田部清花 2 戸田翔陽 埼玉 14.050 13.100 13.250 12.700 53.100
118 三田涼乃 2 ふじみ野 埼玉 13.800 13.500 13.650 13.050 54.000
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女子 速報No. 3

島根県立体育館

女子　予選　成績 【 ３班 】 2016/08/03  13:15

Bib 氏名 学 学校名 都道府県 総合計

３班9組

81 永里杏澄 3 常磐大学 茨城 13.650 13.100 12.150 12.300 51.200
82 木藤美莉 2 常磐大学 茨城 12.700 12.850 25.550
83 安優音 2 常磐大学 茨城 13.300 13.600 14.350 13.400 54.650
84 大内光 1 常磐大学 茨城 13.250 12.400 25.650

チーム得点（上位３名計） 茨城 40.200 39.400 39.350 38.100 157.050
87 黒田梨乃 2 茗溪学園 茨城

88 大高涼花 2 常磐大学 茨城 12.650 9.150 12.150 11.150 45.100
３班10組

251 石本涼香 3 栗東 滋賀 12.400 10.650 10.650 11.850 45.550
253 小野美涼 1 栗東 滋賀 12.700 10.400 11.050 12.100 46.250
254 四方麻奈加 1 栗東 滋賀 12.950 10.150 10.950 11.500 45.550
255 石本彩夏 1 栗東 滋賀

チーム得点（上位３名計） 滋賀 38.050 31.200 32.650 35.450 137.350
257 赤塚晴菜 3 大津 滋賀 12.700 11.350 10.400 11.800 46.250
258 野玉みのり 2 草津東 滋賀 13.100 9.350 11.100 11.250 44.800

３班11組

91 柳田留菜 3 作新学院 栃木 12.400 7.000 11.050 11.600 42.050
92 増田沙都 2 作新学院 栃木 12.750 11.100 11.450 10.700 46.000
93 長澤瑠花 1 作新学院 栃木 13.100 11.300 10.550 11.950 46.900
94 松田茉歩 1 作新学院 栃木

チーム得点（上位３名計） 栃木 38.250 29.400 33.050 34.250 134.950
97 渡辺月穂 1 宇都宮中央女子 栃木 12.700 9.550 9.200 11.250 42.700
98 安里みう 3 宇都宮中央女子 栃木 11.700 10.450 12.000 11.300 45.450

３班12組

41 水戸なつみ 3 常盤木学園 宮城 13.800 13.200 12.400 12.250 51.650
42 永田朝子 2 常盤木学園 宮城 13.450 13.450
43 阿蘓梨音 1 常盤木学園 宮城 10.850 11.700 13.050 35.600
44 柿崎比奈 1 常盤木学園 宮城 12.700 12.550 11.500 12.900 49.650

チーム得点（上位３名計） 宮城 39.950 36.600 35.600 38.200 150.350
47 都築明香里 3 常盤木学園 宮城 12.500 12.150 12.650 11.050 48.350
48 平塚彩都音 1 宮城利府 宮城 13.750 10.200 12.250 12.000 48.200
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女子 速報No. 4

島根県立体育館

女子　予選　成績 【 ４班 】 2016/08/03  15:28

Bib 氏名 学 学校名 都道府県 総合計

４班13組

151 井上里沙 3 甲斐清和 山梨 13.500 11.900 11.600 10.950 47.950
152 梶田凪 1 甲斐清和 山梨 13.900 12.100 13.700 13.900 53.600
153 功刀里穂 1 甲斐清和 山梨

154 田王美結 1 甲斐清和 山梨 12.400 10.950 12.900 12.700 48.950
チーム得点（上位３名計） 山梨 39.800 34.950 38.200 37.550 150.500

157 三森梨央 3 県立山梨 山梨 12.600 12.500 11.500 12.100 48.700
158 西山莉央 3 山梨学院 山梨 13.400 10.350 12.150 11.750 47.650

４班14組

141 井関実紀 3 日本大学 神奈川 13.250 13.050 13.250 39.550
142 金子江舞 2 日本大学 神奈川 13.800 12.650 12.400 38.850
143 遠山亜理沙 1 日本大学 神奈川 13.500 13.550 27.050
144 畠田瞳 1 日本大学 神奈川 14.650 14.300 14.200 13.750 56.900

チーム得点（上位３名計） 神奈川 41.700 40.450 40.800 39.400 162.350
147 佐藤愛美 2 白鵬女子 神奈川 12.500 13.300 10.600 12.750 49.150
148 上野七海 3 白鵬女子 神奈川 12.800 13.050 12.600 11.950 50.400

４班15組

51 相原咲笑 3 秋田工業 秋田 12.450 9.100 11.300 10.100 42.950
52 北嶋紗弥 2 秋田工業 秋田 10.550 9.400 8.550 8.950 37.450
53 登藤郁夏 1 秋田工業 秋田 10.000 1.750 7.900 6.300 25.950

チーム得点（上位３名計） 秋田 33.000 20.250 27.750 25.350 106.350
57 佐藤杏奈 1 能代 秋田 12.750 10.350 11.450 11.700 46.250

４班16組

361 桑名玲伽 3 高松中央 香川 12.000 10.950 10.600 11.850 45.400
362 井藤梓乃 2 高松中央 香川 11.750 11.750
363 加藤綾優 1 高松中央 香川 12.900 9.750 9.700 11.100 43.450
364 田村吏菜 1 高松中央 香川 12.550 12.350 11.950 36.850

チーム得点（上位３名計） 香川 37.450 32.450 32.650 34.900 137.450
367 藤田希美 3 高松中央 香川 0.000 6.850 0.000 0.000 6.850
368 松本奈巳 2 高松北 香川 12.850 9.200 10.800 11.350 44.200
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女子 速報No. 5

島根県立体育館

女子　予選　成績 【 ５班 】 2016/08/03  16:57

Bib 氏名 学 学校名 都道府県 総合計

５班17組

481 安達友美 3 県立大社 島根B 12.700 9.150 11.250 11.600 44.700
482 加本りさ子 3 県立大社 島根B 12.050 9.350 9.750 10.000 41.150
483 山本里沙子 2 県立大社 島根B 12.550 10.500 11.800 34.850
485 松浦里奈 3 県立大社 島根B 7.950 7.950

チーム得点（上位３名計） 島根B 37.300 26.450 31.500 33.400 128.650
487 勝平実優 1 松江東 島根B 10.600 8.350 9.300 10.400 38.650
488 原夏美 1 県立大社 島根B 11.400 8.650 11.100 10.800 41.950

５班18組

121 野々村璃 2 東京学館 千葉 12.850 12.850
122 日沖愛子 2 東京学館 千葉 14.100 13.100 13.100 40.300
123 花島なつみ 1 東京学館 千葉 14.250 14.350 14.000 13.950 56.550
124 吉村萌惠美 1 東京学館 千葉 14.250 13.450 13.800 12.550 54.050

チーム得点（上位３名計） 千葉 42.600 40.900 40.900 39.350 163.750
127 道林千咲希 3 東京学館 千葉 12.900 12.450 12.450 10.350 48.150
128 土合和 3 昭和学院 千葉 12.800 12.550 12.900 12.100 50.350

５班19組

261 藤塚歩美 1 府立南丹 京都 12.550 13.350 13.350 12.900 52.150
262 古賀友香 1 府立南丹 京都

263 大戸泉輝 2 府立南丹 京都 13.700 11.850 12.250 13.350 51.150
264 佐々木江里華 3 府立南丹 京都 13.000 11.150 13.350 12.500 50.000

チーム得点（上位３名計） 京都 39.250 36.350 38.950 38.750 153.300
267 北條実羽 3 京都向陽 京都 12.700 10.700 12.300 12.100 47.800
268 九里采也加 1 福知山成美 京都 13.900 12.500 10.800 12.450 49.650

５班20組

71 黒澤梨紗 3 日大東北 福島 7.200 9.500 16.700
72 黒田紗也香 2 日大東北 福島 12.650 10.800 10.900 11.300 45.650
73 金森砂彩 2 日大東北 福島 12.150 8.100 9.850 10.100 40.200
74 寺山愛莉 2 日大東北 福島 10.500 8.750 19.250

チーム得点（上位３名計） 福島 35.300 26.100 30.250 30.150 121.800
77 伊東実緒 1 福島東稜 福島 12.500 9.700 10.250 9.150 41.600
78 村上都歩 2 福島東稜 福島 10.800 7.000 8.750 9.350 35.900
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女子 速報No. 6

島根県立体育館

女子　予選　成績 【 ６班 】 2016/08/03  18:31

Bib 氏名 学 学校名 都道府県 総合計

６班21組

62 竹村詩与 3 山形市立商業 山形 12.100 7.350 8.150 10.350 37.950
63 三浦雪乃 3 山形市立商業 山形 9.850 7.850 8.250 8.550 34.500
64 荒澤佳音 2 山形市立商業 山形 12.300 8.000 10.050 9.650 40.000
65 細矢真優 2 山形市立商業 山形

チーム得点（上位３名計） 山形 34.250 23.200 26.450 28.550 112.450
67 阿蘓梨花 3 鶴岡北 山形 12.450 11.550 10.100 11.500 45.600
68 中村里紅 3 山形中央 山形 11.800 8.400 6.750 10.100 37.050

６班22組

411 川嶋彩花 3 鳥栖 佐賀 12.400 12.900 12.900 12.900 51.100
412 安藤彩夏 3 鳥栖 佐賀 10.750 10.750
413 橋本愛彩 2 鳥栖 佐賀 13.050 12.600 12.600 38.250
414 社家間楓花 2 鳥栖 佐賀 12.800 11.000 11.000 12.350 47.150

チーム得点（上位３名計） 佐賀 38.250 34.650 36.500 37.850 147.250
417 山﨑桜 3 鳥栖 佐賀 12.650 10.100 12.350 11.950 47.050

６班23組

381 白石亜美 3 済美 愛媛 12.200 10.900 23.100
382 三好ひな 2 済美 愛媛 10.650 10.000 20.650
383 岩佐茜 1 済美 愛媛 12.750 11.400 13.050 11.450 48.650
384 齋藤柚花 1 済美 愛媛 12.700 10.800 12.400 12.250 48.150

チーム得点（上位３名計） 愛媛 37.650 32.850 35.450 34.600 140.550
387 楠美紗子 3 宇和島東 愛媛 12.500 12.100 12.250 12.350 49.200
388 村上理子 1 聖カタリナ学園 愛媛 12.650 9.450 10.100 11.950 44.150

６班24組

391 西山紗耶香 3 高知 高知 12.000 8.600 9.050 10.600 40.250
392 近藤理子 3 高知 高知 8.350 10.050 18.400
393 山中倫華 2 高知 高知 12.700 9.450 9.450 10.500 42.100
394 秋山真凜 1 高知 高知 11.300 9.550 20.850

チーム得点（上位３名計） 高知 36.000 26.400 28.050 31.150 121.600
397 公文美友 3 安芸 高知 12.700 10.900 11.700 12.550 47.850
398 栗山陽菜 1 安芸 高知 12.300 9.350 9.400 9.500 40.550
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女子 速報No. 7

島根県立体育館

女子　予選　成績 【 ７班 】 2016/08/04  10:11

Bib 氏名 学 学校名 都道府県 総合計

７班25組

11 加藤千晴 3 とわの森三愛 北海道 13.900 13.300 12.500 12.600 52.300
12 佐々木菜那美 2 とわの森三愛 北海道 11.100 12.100 23.200
13 三浦菜南子 2 とわの森三愛 北海道 12.550 11.350 23.900
14 山下星那 1 とわの森三愛 北海道 12.650 11.700 11.250 11.800 47.400

チーム得点（上位３名計） 北海道 39.100 36.350 34.850 36.500 146.800
17 滝口舞 1 札幌日大 北海道 12.600 10.700 12.050 11.200 46.550
18 佐藤ひなた 1 札幌大谷 北海道 12.750 11.650 10.300 11.800 46.500

７班26組

161 渡邉帆乃香 1 関根学園 新潟 12.500 11.150 12.000 12.350 48.000
162 佐藤歩果 1 関根学園 新潟 12.500 8.900 9.900 11.150 42.450
163 金澤琉奈 1 関根学園 新潟 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

チーム得点（上位３名計） 新潟 25.000 20.050 21.900 23.500 90.450
167 吉田優香 2 新潟江南 新潟 13.150 12.850 13.450 12.500 51.950
168 渡邉楓 2 新潟江南 新潟 14.000 11.450 12.400 12.700 50.550

７班27組

201 門井恭子 2 県立鯖江 福井 12.900 11.950 11.750 11.350 47.950
202 中家璃奈 1 県立鯖江 福井 13.100 12.500 13.150 13.100 51.850
203 増田理乃 1 県立鯖江 福井 13.850 11.250 11.350 11.900 48.350
204 志田愛里 1 県立鯖江 福井

チーム得点（上位３名計） 福井 39.850 35.700 36.250 36.350 148.150
207 岡山琳媛 1 県立鯖江 福井 12.500 10.200 10.700 11.250 44.650

７班28組

171 岡村和美 3 大町岳陽 長野 12.700 13.100 12.350 12.850 51.000
172 斉藤春季 1 大町岳陽 長野 11.650 10.900 9.200 10.700 42.450
173 松村朱里 1 大町岳陽 長野 14.450 13.850 13.650 13.350 55.300

チーム得点（上位３名計） 長野 38.800 37.850 35.200 36.900 148.750
177 小林花帆 3 塩尻志学館 長野 12.500 9.300 11.200 11.500 44.500
178 西川麗美 1 赤穂 長野 10.350 5.050 7.700 6.300 29.400
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女子 速報No. 8

島根県立体育館

女子　予選　成績 【 ８班 】 2016/08/04  11:58

Bib 氏名 学 学校名 都道府県 減点 総合計

８班29組

451 渡辺有紀 3 宮崎日本大学 宮崎 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
452 児玉優由 2 宮崎日本大学 宮崎 12.150 8.200 9.100 10.200 39.650
453 吉田真彩 1 宮崎日本大学 宮崎 12.200 7.850 9.600 9.700 39.350

チーム得点（上位３名計） 宮崎 24.350 16.050 18.700 19.900 79.000
457 光行唯菜 1 宮崎学園 宮崎 12.500 9.400 11.700 10.850 44.450
458 中別府真由 1 宮崎学園 宮崎 10.150 6.950 9.350 8.200 34.650

８班30組

301 藤並渚 2 県立和歌山北 和歌山 12.700 12.500 11.950 37.150
302 露峯宙 2 県立和歌山北 和歌山 13.250 12.150 13.050 12.950 51.400
303 葛城七星 1 県立和歌山北 和歌山 13.250 13.200 13.150 13.150 52.750
304 伊原夢歩 1 県立和歌山北 和歌山 12.600 12.600

チーム得点（上位３名計） 和歌山 39.100 38.050 38.700 38.050 1.000 152.900
307 古久保冴 2 県立和歌山北 和歌山 12.300 11.000 11.350 11.850 46.500
308 吉村麻尋 1 県立和歌山北 和歌山 12.900 10.800 10.350 11.200 45.250

８班31組

311 中田萌花 3 米子北 鳥取 11.150 6.550 8.000 25.700
312 渡邉美海 3 米子北 鳥取 9.400 9.400
313 加藤空奈 3 米子北 鳥取 12.400 10.150 8.500 9.850 40.900
314 岸田鈴菜 2 米子北 鳥取 13.800 11.300 10.900 11.500 47.500

チーム得点（上位３名計） 鳥取 37.350 28.000 27.400 30.750 123.500
317 佐藤佳穂 2 米子西 鳥取 12.400 10.350 10.750 10.150 43.650
318 中尾湖幸 1 米子松蔭 鳥取 11.950 8.000 9.400 8.850 38.200

８班32組

221 土橋ココ 2 名経大市邨 愛知 14.550 14.000 14.650 14.250 57.450
222 田中亜悠 2 名経大市邨 愛知 13.350 13.250 13.450 40.050
223 市瀬柚子 2 名経大市邨 愛知 14.050 12.600 13.400 40.050
225 磯部萌香 3 名経大市邨 愛知 12.200 12.950 25.150

チーム得点（上位３名計） 愛知 41.950 39.850 40.300 40.600 162.700
227 刀根綾菜 3 東海学園 愛知 14.050 11.750 12.100 13.600 51.500
228 湯元ゆりか 2 県立武豊 愛知 14.000 14.000 13.500 11.400 52.900
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女子 速報No. 9

島根県立体育館

女子　予選　成績 【 ９班 】 2016/08/04  13:11

Bib 氏名 学 学校名 都道府県 総合計

９班33組

211 芦川実鈴 3 常葉学園 静岡 12.700 12.750 12.600 13.000 51.050
212 小瀬川初音 2 常葉学園 静岡 10.850 13.050 12.300 36.200
213 松井華果 2 常葉学園 静岡 12.700 12.700
214 山中沙桜里 1 常葉学園 静岡 12.600 11.950 12.450 12.100 49.100

チーム得点（上位３名計） 静岡 38.000 35.550 38.100 37.400 149.050
217 長谷川芽実 3 浜松開誠館 静岡 13.150 11.950 12.650 12.100 49.850
218 堀野優香 2 浜松開誠館 静岡 13.100 11.100 12.750 12.100 49.050

９班34組

331 豊﨑真歩 2 山陽女子 岡山 12.500 11.450 11.800 12.800 48.550
333 吉田李奈 2 山陽女子 岡山 12.750 12.550 11.600 12.950 49.850
335 吉田柚月 2 山陽女子 岡山 12.750 11.100 10.150 12.300 46.300
334 中山穂乃加 1 山陽女子 岡山

チーム得点（上位３名計） 岡山 38.000 35.100 33.550 38.050 144.700
337 河原有紀 3 就実 岡山 12.650 10.100 10.150 12.450 45.350
338 齋籐栞菜 2 山陽女子 岡山 12.450 10.800 10.800 11.050 45.100

９班35組

351 水岡優衣 3 県立豊浦 山口 12.800 8.950 10.650 11.400 43.800
352 栄水月季 3 県立豊浦 山口 11.450 5.800 9.450 11.050 37.750
353 五郎丸莉那 1 県立豊浦 山口 9.600 0.600 5.300 5.700 21.200

チーム得点（上位３名計） 山口 33.850 15.350 25.400 28.150 102.750
357 末廣綾 1 県立西京 山口 12.000 8.400 7.700 11.100 39.200
358 貞永帆南海 3 山口中央 山口 10.200 5.550 6.700 6.800 29.250

９班36組

101 善如寺絵理 3 県立吉井 群馬 13.850 12.750 11.950 12.450 51.000
102 多田萌夏 2 県立吉井 群馬 12.700 9.300 10.900 11.550 44.450
103 石坂唯 1 県立吉井 群馬 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

チーム得点（上位３名計） 群馬 26.550 22.050 22.850 24.000 95.450
107 外所亜美 1 高女 群馬 14.000 13.450 12.550 12.750 52.750
108 藤本亜祐奈 2 県立桐生工業 群馬 13.100 12.100 12.800 12.650 50.650
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女子 速報No. 10

島根県立体育館

女子　予選　成績 【 １０班 】 2016/08/04  15:24

Bib 氏名 学 学校名 都道府県 減点 総合計

１０班37組

321 下瀬咲子 3 県立浜田 島根A 12.000 9.800 10.950 10.900 43.650
322 伊藤ゆりあ 3 県立浜田 島根A 13.100 9.500 11.650 10.250 44.500
323 福田彩乃 1 県立浜田 島根A 13.800 11.450 10.500 12.500 48.250
324 福島理緒 1 県立浜田 島根A

チーム得点（上位３名計） 島根A 38.900 30.750 33.100 33.650 136.400
327 松鹿菜々子 3 県立大社 島根A 11.400 8.150 9.800 9.200 38.550
328 西村菜々花 2 県立大社 島根A 12.100 8.650 10.050 10.600 41.400

１０班38組

241 大野遥 3 大垣商業 岐阜 13.150 11.750 11.450 11.900 48.250
242 佐野亜里紗 3 大垣商業 岐阜 13.500 13.450 11.700 13.050 51.700
243 細川万柚子 1 大垣商業 岐阜 12.700 11.400 11.100 12.350 47.550
244 宮田真希 2 大垣商業 岐阜

チーム得点（上位３名計） 岐阜 39.350 36.600 34.250 37.300 147.500
247 岡本歩実 3 中京 岐阜 12.750 8.700 11.450 12.450 45.350
248 阿知波泉 3 中京 岐阜 13.000 12.200 11.950 11.700 48.850

１０班39組

131 中野梓穂 3 都立駒場 東京 12.700 12.400 25.100
132 朝海仁美 2 都立駒場 東京 12.650 11.150 11.050 34.850
133 石塚美里 1 都立駒場 東京 12.200 11.650 12.150 36.000
134 山内純玲 1 都立駒場 東京 13.100 11.800 11.700 11.500 48.100

チーム得点（上位３名計） 東京 37.950 34.600 35.450 36.050 144.050
137 中野光海 2 大智学園 東京 12.950 13.100 13.250 12.550 51.850
138 宇津木杏里 3 品川女子学院 東京 12.550 11.150 10.850 11.050 45.600

１０班40組

441 合澤花穂 3 県立大分西 大分 8.550 8.550
442 大原菜穂 3 県立大分西 大分 12.500 10.450 11.100 11.700 45.750
443 濱村彩来 2 県立大分西 大分 12.350 11.800 11.250 35.400
444 土屋美咲希 2 県立大分西 大分 12.650 11.100 11.500 11.700 46.950

チーム得点（上位３名計） 大分 37.500 30.100 34.400 34.650 136.650
447 矢野朱音 2 県立佐伯鶴城 大分 12.350 11.400 10.650 11.900 46.300
448 高瀬美琴 3 県立大分西 大分 12.200 8.900 10.550 9.900 41.550
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女子 速報No. 11

島根県立体育館

女子　予選　成績 【 １１班 】 2016/08/04  16:54

Bib 氏名 学 学校名 都道府県 減点 総合計

１１班41組

181 尾山実優 2 県立伏木 富山 10.350 5.700 5.950 7.050 29.050
182 喜香恋 2 県立伏木 富山 10.200 5.800 7.400 8.400 31.800
183 吉田優芽 2 県立伏木 富山 10.350 6.450 8.150 7.850 32.800
184 布野彩香 2 県立伏木 富山

チーム得点（上位３名計） 富山 30.900 17.950 21.500 23.300 93.650
187 林美紀 2 富山商業 富山 13.600 10.150 10.350 10.450 44.550
188 南紗久羅 1 県立高岡 富山 10.150 1.150 6.850 6.900 25.050

１１班42組

281 渡邉咲貴 3 市立尼崎 兵庫 13.000 13.700 13.450 13.200 53.350
282 園田雅乃 3 市立尼崎 兵庫 12.900 11.200 13.100 13.200 50.400
283 樽井萌々伽 3 市立尼崎 兵庫 12.650 13.200 13.050 12.900 51.800
284 隅巴里 1 市立尼崎 兵庫

チーム得点（上位３名計） 兵庫 38.550 38.100 39.600 39.300 155.550
287 大寺悠陽 3 武庫川女子大附 兵庫 12.950 11.200 12.450 12.800 49.400
288 伊藤愛梨 3 夙川学院 兵庫 13.150 13.250 12.250 13.000 51.650

１１班43組

271 栗山結衣 3 四天王寺 大阪 13.700 13.350 12.950 40.000
272 平井美優 3 四天王寺 大阪 14.350 13.650 14.400 13.350 55.750
273 松井結衣 3 四天王寺 大阪 13.450 13.200 26.650
274 前川なつみ 3 四天王寺 大阪 13.500 12.300 12.900 38.700

チーム得点（上位３名計） 大阪 41.300 40.550 40.050 39.200 161.100
277 伊藤和奏 1 大体大浪商 大阪 14.300 12.850 13.150 13.150 53.450
278 安井若菜 2 城南学園 大阪 13.800 13.800 12.200 13.250 53.050

１１班44組

231 髙畑志帆 3 暁 三重 12.600 11.050 11.800 12.150 47.600
232 渋谷咲良 1 暁 三重 13.100 12.250 12.350 12.450 50.150
233 尾崎紅葉 1 暁 三重 10.650 10.650
234 水谷咲歩 1 暁 三重 12.850 12.350 12.000 37.200

チーム得点（上位３名計） 三重 38.550 33.950 36.500 36.600 145.600
237 内田真子 1 桑名 三重 11.950 10.550 11.150 10.900 44.550
238 服部未来乃 1 暁 三重 12.500 10.600 12.100 11.550 46.750
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女子 速報No. 12

島根県立体育館

女子　予選　成績 【 １２班 】 2016/08/04  18:24

Bib 氏名 学 学校名 都道府県 減点 総合計

１２班45組

477 知念由花 2 県立前原 沖縄 12.400 8.100 10.400 10.500 41.400
478 東未唯 1 県立前原 沖縄 10.400 7.650 7.900 8.650 34.600

１２班46組

431 今村実李 3 有明 熊本 11.900 12.300 11.000 35.200
432 坂西真祐 1 有明 熊本 13.750 11.550 10.300 11.000 46.600
433 跡部桃子 1 有明 熊本 12.550 11.900 11.800 36.250
434 谷延菜摘 1 有明 熊本 12.550 10.600 23.150

チーム得点（上位３名計） 熊本 38.850 34.050 34.500 33.800 141.200
437 松本友香 1 有明 熊本 13.100 10.350 10.700 11.900 46.050
438 木村菜々子 1 有明 熊本 12.400 10.050 11.750 11.100 45.300

１２班47組

341 前田優林 3 修大鈴峯女子 広島 12.850 12.850
342 國武弥乃理 2 修大鈴峯女子 広島 13.350 9.750 13.350 13.150 49.600
343 出口絵梨 2 修大鈴峯女子 広島 12.800 11.950 12.300 37.050
346 兼村侑花 1 修大鈴峯女子 広島 13.300 10.450 13.100 12.400 49.250

チーム得点（上位３名計） 広島 39.450 33.050 38.400 37.850 148.750
347 南川琳 2 修大鈴峯女子 広島 12.600 10.750 11.900 12.050 47.300
348 石川月菜 1 市立沼田 広島 12.300 9.550 10.050 10.300 42.200

１２班48組

291 沖田瑠花 2 奈良大学附属 奈良 12.350 10.000 10.250 11.050 43.650
292 近藤亜由美 2 奈良大学附属 奈良 12.900 11.000 11.750 11.650 47.300
293 向井知花 2 奈良大学附属 奈良

294 島田花菜 2 奈良大学附属 奈良 12.350 9.500 8.200 10.000 40.050
チーム得点（上位３名計） 奈良 37.600 30.500 30.200 32.700 131.000

297 藤岡みのり 2 奈良市立一条 奈良 12.500 9.300 10.750 10.850 43.400
298 黒田佑夏 3 奈良市立一条 奈良 12.100 10.050 10.450 11.200 43.800
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女子速報No. 13

島根県立体育館

女子　決勝　演技日程 2016/08/04  18:41

予選 都道 学
順位 府県 年

チーム 14 広島

跳馬 1 京都 福知山成美 268 九里采也加 1

チーム 15 長野

段違い 1 神奈川 白鵬女子 147 佐藤愛美 2 9:00

チーム 16 福井 ↓

平均台 1 愛媛 済美 383 岩佐茜 1 10:15

個人 17 群馬 県立桐生工業 108 藤本亜祐奈 2

個人 18 新潟 新潟江南 168 渡邉楓 2 (75分)

個人 19 神奈川 白鵬女子 148 上野七海 3

個人 20 千葉 昭和学院 128 土合和 3

ゆか 1 岡山 山陽女子 333 吉田李奈 2

5 チーム 11 宮城 1 2 3 4

6 チーム 12 青森 10:25 4 1 2 3

7 チーム 13 静岡 ↓ 3 4 1 2

個人 13 愛知 東海学園 227 刀根綾菜 3 11:35

個人 14 佐賀 鳥栖 411 川嶋彩花 3

個人 15 群馬 県立吉井 101 善如寺絵理 3 (70分)

個人 16 長崎 創成館 427 扇谷実桜 1

9 チーム 8 京都 1 2 3 4

10 チーム 9 和歌山 11:45 4 1 2 3

11 チーム 10 山梨 ↓ 3 4 1 2

個人 9 東京 大智学園 137 中野光海 2 12:55

個人 10 岐阜 大垣商業 242 佐野亜里紗 3

個人 11 兵庫 夙川学院 288 伊藤愛梨 3 (70分)

個人 12 徳島 県立鳴門 371 河村風花 3

13 チーム 5 大阪 1 2 3 4

14 チーム 6 茨城 13:35 4 1 2 3

15 チーム 7 兵庫 ↓ 3 4 1 2

個人 5 愛知 県立武豊 228 湯元ゆりか 2 14:45

個人 6 群馬 高女 107 外所亜美 1

個人 7 北海道 とわの森三愛 11 加藤千晴 3 (70分)

個人 8 新潟 新潟江南 167 吉田優香 2

17 チーム 1 埼玉 1 2 3 4

18 チーム 2 千葉 14:55 5 1 2 3

19 チーム 3 愛知 ↓ 4 5 1 2

20 チーム 4 神奈川 16:23 3 4 5 1

個人 1 埼玉 ふじみ野 118 三田涼乃 2

個人 2 大阪 大体大浪商 277 伊藤和奏 1 (88分)

個人 3 埼玉 戸田翔陽 117 矢田部清花 2

個人 4 大阪 城南学園 278 安井若菜 2

1

4

3 4

4

3

2

1

1 2

4 1

時間
休
憩

Bib

8

戸田翔陽

名経大市邨

東京学館

班 組 競技 学校

5

21

昼　　　食　　（40分）

4

日本大学

四天王寺

常磐大学

5

3

2
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弘前学院聖愛

常葉学園

1

常盤木学園

2

1

2

3

4

2

16 2

市立尼崎

4

府立南丹

1

3

12

3

県立和歌山北

2

甲斐清和

2

1

修大鈴峯女子

大町岳陽

県立鯖江

2 3

5

4

4 1

3 4

3

3



女子 速報No. 14 - 1

島根県立体育館

女子　予選　チーム選手権順位表 〔予選通過順位〕 2016/08/04  18:28

順
位

通
過

学校名
都道
府県

減点 総合計 得点差

1 1 戸田翔陽 埼玉 43.100 41.800 42.450 41.350 168.700
2 2 東京学館 千葉 42.600 40.900 40.900 39.350 163.750 4.950
3 3 名経大市邨 愛知 41.950 39.850 40.300 40.600 162.700 1.050
4 4 日本大学 神奈川 41.700 40.450 40.800 39.400 162.350 0.350
5 5 四天王寺 大阪 41.300 40.550 40.050 39.200 161.100 1.250
6 6 常磐大学 茨城 40.200 39.400 39.350 38.100 157.050 4.050
7 7 市立尼崎 兵庫 38.550 38.100 39.600 39.300 155.550 1.500
8 8 府立南丹 京都 39.250 36.350 38.950 38.750 153.300 2.250
9 9 県立和歌山北 和歌山 39.100 38.050 38.700 38.050 1.000 152.900 0.400
10 10 甲斐清和 山梨 39.800 34.950 38.200 37.550 150.500 2.400
11 11 常盤木学園 宮城 39.950 36.600 35.600 38.200 150.350 0.150
12 12 弘前学院聖愛 青森 40.700 35.000 36.300 37.950 149.950 0.400
13 13 常葉学園 静岡 38.000 35.550 38.100 37.400 149.050 0.900
14 14 修大鈴峯女子 広島 39.450 33.050 38.400 37.850 148.750 0.300
15 15 大町岳陽 長野 38.800 37.850 35.200 36.900 148.750 0.000
16 16 県立鯖江 福井 39.850 35.700 36.250 36.350 148.150 0.600
17 大垣商業 岐阜 39.350 36.600 34.250 37.300 147.500 0.650
18 鳥栖 佐賀 38.250 34.650 36.500 37.850 147.250 0.250
19 とわの森三愛 北海道 39.100 36.350 34.850 36.500 146.800 0.450
20 暁 三重 38.550 33.950 36.500 36.600 145.600 1.200
21 山陽女子 岡山 38.000 35.100 33.550 38.050 144.700 0.900
22 都立駒場 東京 37.950 34.600 35.450 36.050 144.050 0.650
23 県立花巻南 岩手 39.500 31.600 35.650 36.100 142.850 1.200
24 有明 熊本 38.850 34.050 34.500 33.800 141.200 1.650
25 済美 愛媛 37.650 32.850 35.450 34.600 140.550 0.650
26 高松中央 香川 37.450 32.450 32.650 34.900 137.450 3.100
27 栗東 滋賀 38.050 31.200 32.650 35.450 137.350 0.100
28 県立大分西 大分 37.500 30.100 34.400 34.650 136.650 0.700
29 県立浜田 島根A 38.900 30.750 33.100 33.650 136.400 0.250
30 れいめい 鹿児島 37.350 29.350 32.600 35.650 134.950 1.450
30 作新学院 栃木 38.250 29.400 33.050 34.250 134.950 0.000
32 聖和女子学院 長崎 37.350 31.150 29.300 35.250 133.050 1.900
33 奈良大学附属 奈良 37.600 30.500 30.200 32.700 131.000 2.050
34 県立大社 島根B 37.300 26.450 31.500 33.400 128.650 2.350
35 県立鳴門 徳島 39.150 31.100 32.750 24.700 127.700 0.950
36 米子北 鳥取 37.350 28.000 27.400 30.750 123.500 4.200
37 日大東北 福島 35.300 26.100 30.250 30.150 121.800 1.700
38 高知 高知 36.000 26.400 28.050 31.150 121.600 0.200
39 東筑紫学園 福岡 35.500 27.750 28.100 29.550 120.900 0.700
40 山形市立商業 山形 34.250 23.200 26.450 28.550 112.450 8.450
41 秋田工業 秋田 33.000 20.250 27.750 25.350 106.350 6.100
42 鵬学園 石川 31.700 22.650 23.850 25.450 103.650 2.700
43 県立豊浦 山口 33.850 15.350 25.400 28.150 102.750 0.900
44 県立吉井 群馬 26.550 22.050 22.850 24.000 95.450 7.300
45 県立伏木 富山 30.900 17.950 21.500 23.300 93.650 1.800
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女子 速報No. 14 - 2

島根県立体育館

女子　予選　チーム選手権順位表 〔予選通過順位〕 2016/08/04  18:28

順
位

通
過

学校名
都道
府県

減点 総合計 得点差

46 関根学園 新潟 25.000 20.050 21.900 23.500 90.450 3.200
47 宮崎日本大学 宮崎 24.350 16.050 18.700 19.900 79.000 11.450
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女子 速報No. 15 - 1

島根県立体育館

女子　予選　個人選手権順位表 〔予選通過順位〕 2016/08/04  18:32

順 個人 学 都道
位 通過 年 府県

1 113 中路紫帆 1 戸田翔陽 埼玉 14.300 14.400 14.600 14.300 57.600 －　

2 221 土橋ココ 2 名経大市邨 愛知 14.550 14.000 14.650 14.250 57.450 0.150
3 111 小池亜優 2 戸田翔陽 埼玉 14.800 13.900 14.600 13.800 57.100 0.350
4 144 畠田瞳 1 日本大学 神奈川 14.650 14.300 14.200 13.750 56.900 0.200
5 123 花島なつみ 1 東京学館 千葉 14.250 14.350 14.000 13.950 56.550 0.350
6 272 平井美優 3 四天王寺 大阪 14.350 13.650 14.400 13.350 55.750 0.800
7 173 松村朱里 1 大町岳陽 長野 14.450 13.850 13.650 13.350 55.300 0.450
8 83 安優音 2 常磐大学 茨城 13.300 13.600 14.350 13.400 54.650 0.650
9 124 吉村萌惠美 1 東京学館 千葉 14.250 13.450 13.800 12.550 54.050 0.600

10 1 118 三田涼乃 2 ふじみ野 埼玉 13.800 13.500 13.650 13.050 54.000 0.050
11 152 梶田凪 1 甲斐清和 山梨 13.900 12.100 13.700 13.900 53.600 0.400
12 2 277 伊藤和奏 1 大体大浪商 大阪 14.300 12.850 13.150 13.150 53.450 0.150
13 281 渡邉咲貴 3 市立尼崎 兵庫 13.000 13.700 13.450 13.200 53.350 0.100
14 3 117 矢田部清花 2 戸田翔陽 埼玉 14.050 13.100 13.250 12.700 53.100 0.250
15 4 278 安井若菜 2 城南学園 大阪 13.800 13.800 12.200 13.250 53.050 0.050
16 5 228 湯元ゆりか 2 県立武豊 愛知 14.000 14.000 13.500 11.400 52.900 0.150
17 6 107 外所亜美 1 高女 群馬 14.000 13.450 12.550 12.750 52.750 0.150
17 303 葛城七星 1 県立和歌山北 和歌山 13.250 13.200 13.150 13.150 52.750 －　

19 7 11 加藤千晴 3 とわの森三愛 北海道 13.900 13.300 12.500 12.600 52.300 0.450
20 261 藤塚歩美 1 府立南丹 京都 12.550 13.350 13.350 12.900 52.150 0.150
21 8 167 吉田優香 2 新潟江南 新潟 13.150 12.850 13.450 12.500 51.950 0.200
22 202 中家璃奈 1 県立鯖江 福井 13.100 12.500 13.150 13.100 51.850 0.100
22 9 137 中野光海 2 大智学園 東京 12.950 13.100 13.250 12.550 51.850 －　

24 283 樽井萌々伽 3 市立尼崎 兵庫 12.650 13.200 13.050 12.900 51.800 0.050
25 10 242 佐野亜里紗 3 大垣商業 岐阜 13.500 13.450 11.700 13.050 51.700 0.100
26 41 水戸なつみ 3 常盤木学園 宮城 13.800 13.200 12.400 12.250 51.650 0.050
26 11 288 伊藤愛梨 3 夙川学院 兵庫 13.150 13.250 12.250 13.000 51.650 －　

28 12 371 河村風花 3 県立鳴門 徳島 13.650 12.550 12.450 12.900 51.550 0.100
29 13 227 刀根綾菜 3 東海学園 愛知 14.050 11.750 12.100 13.600 51.500 0.050
30 302 露峯宙 2 県立和歌山北 和歌山 13.250 12.150 13.050 12.950 51.400 0.100
31 81 永里杏澄 3 常磐大学 茨城 13.650 13.100 12.150 12.300 51.200 0.200
32 263 大戸泉輝 2 府立南丹 京都 13.700 11.850 12.250 13.350 51.150 0.050
33 14 411 川嶋彩花 3 鳥栖 佐賀 12.400 12.900 12.900 12.900 51.100 0.050
34 211 芦川実鈴 3 常葉学園 静岡 12.700 12.750 12.600 13.000 51.050 0.050
35 15 101 善如寺絵理 3 県立吉井 群馬 13.850 12.750 11.950 12.450 51.000 0.050
35 16 427 扇谷実桜 1 創成館 長崎 14.000 12.650 12.150 12.200 51.000 －　

35 171 岡村和美 3 大町岳陽 長野 12.700 13.100 12.350 12.850 51.000 －　

38 17 108 藤本亜祐奈 2 県立桐生工業 群馬 13.100 12.100 12.800 12.650 50.650 0.350
39 18 168 渡邉楓 2 新潟江南 新潟 14.000 11.450 12.400 12.700 50.550 0.100
40 24 小幡怜花 1 弘前学院聖愛 青森 14.050 10.900 12.600 12.850 50.400 0.150
40 282 園田雅乃 3 市立尼崎 兵庫 12.900 11.200 13.100 13.200 50.400 －　

40 19 148 上野七海 3 白鵬女子 神奈川 12.800 13.050 12.600 11.950 50.400 －　

43 20 128 土合和 3 昭和学院 千葉 12.800 12.550 12.900 12.100 50.350 0.050
44 232 渋谷咲良 1 暁 三重 13.100 12.250 12.350 12.450 50.150 0.200
45 264 佐々木江里華 3 府立南丹 京都 13.000 11.150 13.350 12.500 50.000 0.150
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女子 速報No. 15 - 2

島根県立体育館

女子　予選　個人選手権順位表 〔予選通過順位〕 2016/08/04  18:32

順 個人 学 都道
位 通過 年 府県

46 ゆか 333 吉田李奈 2 山陽女子 岡山 12.750 12.550 11.600 12.950 49.850 0.150
46 217 長谷川芽実 3 浜松開誠館 静岡 13.150 11.950 12.650 12.100 49.850 －　

48 跳馬 268 九里采也加 1 福知山成美 京都 13.900 12.500 10.800 12.450 49.650 0.200
48 44 柿崎比奈 1 常盤木学園 宮城 12.700 12.550 11.500 12.900 49.650 －　

50 342 國武弥乃理 2 修大鈴峯女子 広島 13.350 9.750 13.350 13.150 49.600 0.050
51 287 大寺悠陽 3 武庫川女子大附 兵庫 12.950 11.200 12.450 12.800 49.400 0.200
51 22 杉谷柚羽 2 弘前学院聖愛 青森 12.750 12.000 11.650 13.000 49.400 －　

53 346 兼村侑花 1 修大鈴峯女子 広島 13.300 10.450 13.100 12.400 49.250 0.150
54 31 千葉せれが 2 県立花巻南 岩手 13.300 11.150 12.150 12.600 49.200 0.050
54 387 楠美紗子 3 宇和島東 愛媛 12.500 12.100 12.250 12.350 49.200 －　

56 段違い 147 佐藤愛美 2 白鵬女子 神奈川 12.500 13.300 10.600 12.750 49.150 0.050
56 33 齋藤瑞希 1 県立花巻南 岩手 13.450 11.300 12.350 12.050 49.150 －　

58 214 山中沙桜里 1 常葉学園 静岡 12.600 11.950 12.450 12.100 49.100 0.050
59 218 堀野優香 2 浜松開誠館 静岡 13.100 11.100 12.750 12.100 49.050 0.050
60 154 田王美結 1 甲斐清和 山梨 12.400 10.950 12.900 12.700 48.950 0.100
61 248 阿知波泉 3 中京 岐阜 13.000 12.200 11.950 11.700 48.850 0.100
62 157 三森梨央 3 県立山梨 山梨 12.600 12.500 11.500 12.100 48.700 0.150
63 平均台 383 岩佐茜 1 済美 愛媛 12.750 11.400 13.050 11.450 48.650 0.050
64 331 豊﨑真歩 2 山陽女子 岡山 12.500 11.450 11.800 12.800 48.550 0.100
65 47 都築明香里 3 常盤木学園 宮城 12.500 12.150 12.650 11.050 48.350 0.200
65 203 増田理乃 1 県立鯖江 福井 13.850 11.250 11.350 11.900 48.350 －　

67 323 福田彩乃 1 県立浜田 島根A 13.800 11.450 10.500 12.500 48.250 0.100
67 241 大野遥 3 大垣商業 岐阜 13.150 11.750 11.450 11.900 48.250 －　

69 48 平塚彩都音 1 宮城利府 宮城 13.750 10.200 12.250 12.000 48.200 0.050
70 127 道林千咲希 3 東京学館 千葉 12.900 12.450 12.450 10.350 48.150 0.050
70 384 齋藤柚花 1 済美 愛媛 12.700 10.800 12.400 12.250 48.150 －　

72 134 山内純玲 1 都立駒場 東京 13.100 11.800 11.700 11.500 48.100 0.050
73 161 渡邉帆乃香 1 関根学園 新潟 12.500 11.150 12.000 12.350 48.000 0.100
74 151 井上里沙 3 甲斐清和 山梨 13.500 11.900 11.600 10.950 47.950 0.050
74 201 門井恭子 2 県立鯖江 福井 12.900 11.950 11.750 11.350 47.950 －　

76 397 公文美友 3 安芸 高知 12.700 10.900 11.700 12.550 47.850 0.100
77 267 北條実羽 3 京都向陽 京都 12.700 10.700 12.300 12.100 47.800 0.050
78 27 三隅夏希 1 弘前学院聖愛 青森 13.450 11.000 11.200 12.100 47.750 0.050
78 407 西原智香 2 九州国際大学付属 福岡 12.800 11.250 11.550 12.150 47.750 －　

80 158 西山莉央 3 山梨学院 山梨 13.400 10.350 12.150 11.750 47.650 0.100
81 231 髙畑志帆 3 暁 三重 12.600 11.050 11.800 12.150 47.600 0.050
82 243 細川万柚子 1 大垣商業 岐阜 12.700 11.400 11.100 12.350 47.550 0.050
83 314 岸田鈴菜 2 米子北 鳥取 13.800 11.300 10.900 11.500 47.500 0.050
83 38 堀間彩椰 1 県立盛岡北 岩手 12.750 10.900 12.200 11.650 47.500 －　

85 14 山下星那 1 とわの森三愛 北海道 12.650 11.700 11.250 11.800 47.400 0.100
86 347 南川琳 2 修大鈴峯女子 広島 12.600 10.750 11.900 12.050 47.300 0.100
86 292 近藤亜由美 2 奈良大学附属 奈良 12.900 11.000 11.750 11.650 47.300 －　

88 414 社家間楓花 2 鳥栖 佐賀 12.800 11.000 11.000 12.350 47.150 0.150
89 417 山﨑桜 3 鳥栖 佐賀 12.650 10.100 12.350 11.950 47.050 0.100
90 444 土屋美咲希 2 県立大分西 大分 12.650 11.100 11.500 11.700 46.950 0.100
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島根県立体育館

女子　予選　個人選手権順位表 〔予選通過順位〕 2016/08/04  18:32

順 個人 学 都道
位 通過 年 府県

91 93 長澤瑠花 1 作新学院 栃木 13.100 11.300 10.550 11.950 46.900 0.050
92 238 服部未来乃 1 暁 三重 12.500 10.600 12.100 11.550 46.750 0.150
93 37 越前春菜 1 県立盛岡北 岩手 12.500 10.000 12.250 11.900 46.650 0.100
94 432 坂西真祐 1 有明 熊本 13.750 11.550 10.300 11.000 46.600 0.050
95 17 滝口舞 1 札幌日大 北海道 12.600 10.700 12.050 11.200 46.550 0.050
96 18 佐藤ひなた 1 札幌大谷 北海道 12.750 11.650 10.300 11.800 46.500 0.050
96 307 古久保冴 2 県立和歌山北 和歌山 12.300 11.000 11.350 11.850 46.500 －　

98 335 吉田柚月 2 山陽女子 岡山 12.750 11.100 10.150 12.300 46.300 0.200
98 447 矢野朱音 2 県立佐伯鶴城 大分 12.350 11.400 10.650 11.900 46.300 －　

100 422 小川舞 2 聖和女子学院 長崎 12.400 12.100 9.450 12.300 46.250 0.050
100 57 佐藤杏奈 1 能代 秋田 12.750 10.350 11.450 11.700 46.250 －　

100 253 小野美涼 1 栗東 滋賀 12.700 10.400 11.050 12.100 46.250 －　

100 257 赤塚晴菜 3 大津 滋賀 12.700 11.350 10.400 11.800 46.250 －　

104 28 野地琴乃 1 弘前学院聖愛 青森 12.650 10.300 11.400 11.850 46.200 0.050
105 437 松本友香 1 有明 熊本 13.100 10.350 10.700 11.900 46.050 0.150
106 92 増田沙都 2 作新学院 栃木 12.750 11.100 11.450 10.700 46.000 0.050
107 403 吉松華澄 1 東筑紫学園 福岡 12.800 11.300 10.750 11.100 45.950 0.050
108 442 大原菜穂 3 県立大分西 大分 12.500 10.450 11.100 11.700 45.750 0.200
109 72 黒田紗也香 2 日大東北 福島 12.650 10.800 10.900 11.300 45.650 0.100
110 67 阿蘓梨花 3 鶴岡北 山形 12.450 11.550 10.100 11.500 45.600 0.050
110 138 宇津木杏里 3 品川女子学院 東京 12.550 11.150 10.850 11.050 45.600 －　

112 254 四方麻奈加 1 栗東 滋賀 12.950 10.150 10.950 11.500 45.550 0.050
112 251 石本涼香 3 栗東 滋賀 12.400 10.650 10.650 11.850 45.550 －　

114 98 安里みう 3 宇都宮中央女子 栃木 11.700 10.450 12.000 11.300 45.450 0.100
115 361 桑名玲伽 3 高松中央 香川 12.000 10.950 10.600 11.850 45.400 0.050
116 247 岡本歩実 3 中京 岐阜 12.750 8.700 11.450 12.450 45.350 0.050
116 337 河原有紀 3 就実 岡山 12.650 10.100 10.150 12.450 45.350 －　

118 438 木村菜々子 1 有明 熊本 12.400 10.050 11.750 11.100 45.300 0.050
119 308 吉村麻尋 1 県立和歌山北 和歌山 12.900 10.800 10.350 11.200 45.250 0.050
120 88 大高涼花 2 常磐大学 茨城 12.650 9.150 12.150 11.150 45.100 0.150
120 338 齋籐栞菜 2 山陽女子 岡山 12.450 10.800 10.800 11.050 45.100 －　

122 258 野玉みのり 2 草津東 滋賀 13.100 9.350 11.100 11.250 44.800 0.300
122 373 齋藤千夏 1 県立鳴門 徳島 13.200 9.650 10.150 11.800 44.800 －　

124 481 安達友美 3 県立大社 島根B 12.700 9.150 11.250 11.600 44.700 0.100
125 207 岡山琳媛 1 県立鯖江 福井 12.500 10.200 10.700 11.250 44.650 0.050
126 421 安達愛理 3 聖和女子学院 長崎 12.900 9.600 9.900 12.150 44.550 0.100
126 187 林美紀 2 富山商業 富山 13.600 10.150 10.350 10.450 44.550 －　

126 237 内田真子 1 桑名 三重 11.950 10.550 11.150 10.900 44.550 －　

129 32 佐賀ここの 2 県立花巻南 岩手 12.750 9.150 11.150 11.450 44.500 0.050
129 177 小林花帆 3 塩尻志学館 長野 12.500 9.300 11.200 11.500 44.500 －　

129 322 伊藤ゆりあ 3 県立浜田 島根A 13.100 9.500 11.650 10.250 44.500 －　

132 102 多田萌夏 2 県立吉井 群馬 12.700 9.300 10.900 11.550 44.450 0.050
132 457 光行唯菜 1 宮崎学園 宮崎 12.500 9.400 11.700 10.850 44.450 －　

134 368 松本奈巳 2 高松北 香川 12.850 9.200 10.800 11.350 44.200 0.250
135 388 村上理子 1 聖カタリナ学園 愛媛 12.650 9.450 10.100 11.950 44.150 0.050
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136 408 村島みのり 2 西南学院 福岡 12.400 9.800 11.300 10.550 44.050 0.100
137 464 西之原杏奈 1 れいめい 鹿児島 12.900 9.500 9.450 12.050 43.900 0.150
138 197 平野朱莉 2 大聖寺 石川 12.250 8.950 10.250 12.350 43.800 0.100
138 351 水岡優衣 3 県立豊浦 山口 12.800 8.950 10.650 11.400 43.800 －　

138 298 黒田佑夏 3 奈良市立一条 奈良 12.100 10.050 10.450 11.200 43.800 －　

141 321 下瀬咲子 3 県立浜田 島根A 12.000 9.800 10.950 10.900 43.650 0.150
141 291 沖田瑠花 2 奈良大学附属 奈良 12.350 10.000 10.250 11.050 43.650 －　

141 317 佐藤佳穂 2 米子西 鳥取 12.400 10.350 10.750 10.150 43.650 －　

144 428 中原慧香 1 鎮西学院 長崎 12.500 8.950 10.350 11.650 43.450 0.200
144 363 加藤綾優 1 高松中央 香川 12.900 9.750 9.700 11.100 43.450 －　

146 297 藤岡みのり 2 奈良市立一条 奈良 12.500 9.300 10.750 10.850 43.400 0.050
147 51 相原咲笑 3 秋田工業 秋田 12.450 9.100 11.300 10.100 42.950 0.450
148 97 渡辺月穂 1 宇都宮中央女子 栃木 12.700 9.550 9.200 11.250 42.700 0.250
149 162 佐藤歩果 1 関根学園 新潟 12.500 8.900 9.900 11.150 42.450 0.250
149 172 斉藤春季 1 大町岳陽 長野 11.650 10.900 9.200 10.700 42.450 －　

151 468 山口友佳 3 れいめい 鹿児島 12.100 9.250 10.500 10.500 42.350 0.100
152 423 濱本まりる 2 聖和女子学院 長崎 12.050 9.450 9.950 10.800 42.250 0.100
153 348 石川月菜 1 市立沼田 広島 12.300 9.550 10.050 10.300 42.200 0.050
154 393 山中倫華 2 高知 高知 12.700 9.450 9.450 10.500 42.100 0.100
155 91 柳田留菜 3 作新学院 栃木 12.400 7.000 11.050 11.600 42.050 0.050
156 488 原夏美 1 県立大社 島根B 11.400 8.650 11.100 10.800 41.950 0.100
157 77 伊東実緒 1 福島東稜 福島 12.500 9.700 10.250 9.150 41.600 0.350
158 448 高瀬美琴 3 県立大分西 大分 12.200 8.900 10.550 9.900 41.550 0.050
159 477 知念由花 2 県立前原 沖縄 12.400 8.100 10.400 10.500 41.400 0.150
159 328 西村菜々花 2 県立大社 島根A 12.100 8.650 10.050 10.600 41.400 －　

161 482 加本りさ子 3 県立大社 島根B 12.050 9.350 9.750 10.000 41.150 0.250
162 467 切手莉歩 2 れいめい 鹿児島 12.450 8.150 8.950 11.550 41.100 0.050
163 313 加藤空奈 3 米子北 鳥取 12.400 10.150 8.500 9.850 40.900 0.200
164 398 栗山陽菜 1 安芸 高知 12.300 9.350 9.400 9.500 40.550 0.350
165 122 日沖愛子 2 東京学館 千葉 14.100 13.100 13.100 40.300 0.250
166 391 西山紗耶香 3 高知 高知 12.000 8.600 9.050 10.600 40.250 0.050
167 73 金森砂彩 2 日大東北 福島 12.150 8.100 9.850 10.100 40.200 0.050
168 223 市瀬柚子 2 名経大市邨 愛知 14.050 12.600 13.400 40.050 0.150
168 222 田中亜悠 2 名経大市邨 愛知 13.350 13.250 13.450 40.050 －　

168 294 島田花菜 2 奈良大学附属 奈良 12.350 9.500 8.200 10.000 40.050 －　

171 271 栗山結衣 3 四天王寺 大阪 13.700 13.350 12.950 40.000 0.050
171 114 岡田麻衣 1 戸田翔陽 埼玉 13.500 13.250 13.250 40.000 －　

171 64 荒澤佳音 2 山形市立商業 山形 12.300 8.000 10.050 9.650 40.000 －　

174 452 児玉優由 2 宮崎日本大学 宮崎 12.150 8.200 9.100 10.200 39.650 0.350
175 141 井関実紀 3 日本大学 神奈川 13.250 13.050 13.250 39.550 0.100
176 453 吉田真彩 1 宮崎日本大学 宮崎 12.200 7.850 9.600 9.700 39.350 0.200
177 357 末廣綾 1 県立西京 山口 12.000 8.400 7.700 11.100 39.200 0.150
178 142 金子江舞 2 日本大学 神奈川 13.800 12.650 12.400 38.850 0.350
179 274 前川なつみ 3 四天王寺 大阪 13.500 12.300 12.900 38.700 0.150
180 487 勝平実優 1 松江東 島根B 10.600 8.350 9.300 10.400 38.650 0.050

Page : 4 / 6

Bib 氏名 学校名

平成28年度全国高等学校総合体育大会　体操競技

総合計 得点差



女子 速報No. 15 - 5

島根県立体育館

女子　予選　個人選手権順位表 〔予選通過順位〕 2016/08/04  18:32

順 個人 学 都道
位 通過 年 府県

181 327 松鹿菜々子 3 県立大社 島根A 11.400 8.150 9.800 9.200 38.550 0.100
182 413 橋本愛彩 2 鳥栖 佐賀 13.050 12.600 12.600 38.250 0.300
183 318 中尾湖幸 1 米子松蔭 鳥取 11.950 8.000 9.400 8.850 38.200 0.050
184 198 髙田敬子 2 金沢辰巳丘 石川 11.800 7.300 8.550 10.400 38.050 0.150
185 62 竹村詩与 3 山形市立商業 山形 12.100 7.350 8.150 10.350 37.950 0.100
186 352 栄水月季 3 県立豊浦 山口 11.450 5.800 9.450 11.050 37.750 0.200
187 52 北嶋紗弥 2 秋田工業 秋田 10.550 9.400 8.550 8.950 37.450 0.300
188 234 水谷咲歩 1 暁 三重 12.850 12.350 12.000 37.200 0.250
189 301 藤並渚 2 県立和歌山北 和歌山 12.700 12.500 11.950 37.150 0.050
190 343 出口絵梨 2 修大鈴峯女子 広島 12.800 11.950 12.300 37.050 0.100
190 68 中村里紅 3 山形中央 山形 11.800 8.400 6.750 10.100 37.050 －　

192 364 田村吏菜 1 高松中央 香川 12.550 12.350 11.950 36.850 0.200
193 433 跡部桃子 1 有明 熊本 12.550 11.900 11.800 36.250 0.600
193 23 川股瑞穂 2 弘前学院聖愛 青森 12.100 12.050 12.100 36.250 －　

195 212 小瀬川初音 2 常葉学園 静岡 10.850 13.050 12.300 36.200 0.050
196 463 東條莉歩 2 れいめい 鹿児島 12.400 12.000 11.750 36.150 0.050
197 133 石塚美里 1 都立駒場 東京 12.200 11.650 12.150 36.000 0.150
198 78 村上都歩 2 福島東稜 福島 10.800 7.000 8.750 9.350 35.900 0.100
199 43 阿蘓梨音 1 常盤木学園 宮城 10.850 11.700 13.050 35.600 0.300
200 443 濱村彩来 2 県立大分西 大分 12.350 11.800 11.250 35.400 0.200
201 431 今村実李 3 有明 熊本 11.900 12.300 11.000 35.200 0.200
202 192 堀井理央 1 鵬学園 石川 10.200 7.900 8.600 8.400 35.100 0.100
203 191 千葉未来 3 鵬学園 石川 10.900 8.550 7.550 8.050 35.050 0.050
204 402 木村深鈴 2 東筑紫学園 福岡 10.600 7.550 8.850 7.950 34.950 0.100
205 483 山本里沙子 2 県立大社 島根B 12.550 10.500 11.800 34.850 0.100
205 132 朝海仁美 2 都立駒場 東京 12.650 11.150 11.050 34.850 －　

207 458 中別府真由 1 宮崎学園 宮崎 10.150 6.950 9.350 8.200 34.650 0.200
208 478 東未唯 1 県立前原 沖縄 10.400 7.650 7.900 8.650 34.600 0.050
209 63 三浦雪乃 3 山形市立商業 山形 9.850 7.850 8.250 8.550 34.500 0.100
210 193 髙橋明日香 1 鵬学園 石川 10.600 6.200 7.700 9.000 33.500 1.000
211 183 吉田優芽 2 県立伏木 富山 10.350 6.450 8.150 7.850 32.800 0.700
212 462 碩山莉穂 2 れいめい 鹿児島 9.100 11.150 11.850 32.100 0.700
213 182 喜香恋 2 県立伏木 富山 10.200 5.800 7.400 8.400 31.800 0.300
214 372 松浦里菜 3 県立鳴門 徳島 12.300 8.900 10.150 0.000 31.350 0.450
215 404 中村るな 1 東筑紫学園 福岡 12.100 8.500 10.500 31.100 0.250
216 178 西川麗美 1 赤穂 長野 10.350 5.050 7.700 6.300 29.400 1.700
217 358 貞永帆南海 3 山口中央 山口 10.200 5.550 6.700 6.800 29.250 0.150
218 181 尾山実優 2 県立伏木 富山 10.350 5.700 5.950 7.050 29.050 0.200
219 143 遠山亜理沙 1 日本大学 神奈川 13.500 13.550 27.050 2.000
220 273 松井結衣 3 四天王寺 大阪 13.450 13.200 26.650 0.400
221 53 登藤郁夏 1 秋田工業 秋田 10.000 1.750 7.900 6.300 25.950 0.700
222 311 中田萌花 3 米子北 鳥取 11.150 6.550 8.000 25.700 0.250
223 84 大内光 1 常磐大学 茨城 13.250 12.400 25.650 0.050
224 82 木藤美莉 2 常磐大学 茨城 12.700 12.850 25.550 0.100
225 225 磯部萌香 3 名経大市邨 愛知 12.200 12.950 25.150 0.400
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226 131 中野梓穂 3 都立駒場 東京 12.700 12.400 25.100 0.050
227 188 南紗久羅 1 県立高岡 富山 10.150 1.150 6.850 6.900 25.050 0.050
228 13 三浦菜南子 2 とわの森三愛 北海道 12.550 11.350 23.900 1.150
229 12 佐々木菜那美 2 とわの森三愛 北海道 11.100 12.100 23.200 0.700
230 434 谷延菜摘 1 有明 熊本 12.550 10.600 23.150 0.050
231 381 白石亜美 3 済美 愛媛 12.200 10.900 23.100 0.050
232 461 中島礼菜 3 れいめい 鹿児島 12.050 10.750 22.800 0.300
233 353 五郎丸莉那 1 県立豊浦 山口 9.600 0.600 5.300 5.700 21.200 1.600
234 394 秋山真凜 1 高知 高知 11.300 9.550 20.850 0.350
235 382 三好ひな 2 済美 愛媛 10.650 10.000 20.650 0.200
236 74 寺山愛莉 2 日大東北 福島 10.500 8.750 19.250 1.400
237 392 近藤理子 3 高知 高知 8.350 10.050 18.400 0.850
238 71 黒澤梨紗 3 日大東北 福島 7.200 9.500 16.700 1.700
239 112 近藤真優 2 戸田翔陽 埼玉 14.000 14.000 2.700
240 26 織田佑香 1 弘前学院聖愛 青森 13.900 13.900 0.100
241 42 永田朝子 2 常盤木学園 宮城 13.450 13.450 0.450
242 341 前田優林 3 修大鈴峯女子 広島 12.850 12.850 0.600
242 121 野々村璃 2 東京学館 千葉 12.850 12.850 －　

244 213 松井華果 2 常葉学園 静岡 12.700 12.700 0.150
245 304 伊原夢歩 1 県立和歌山北 和歌山 12.600 12.600 0.100
246 362 井藤梓乃 2 高松中央 香川 11.750 11.750 0.850
247 412 安藤彩夏 3 鳥栖 佐賀 10.750 10.750 1.000
248 233 尾崎紅葉 1 暁 三重 10.650 10.650 0.100
249 312 渡邉美海 3 米子北 鳥取 9.400 9.400 1.250
250 401 山田茉依花 2 東筑紫学園 福岡 8.900 8.900 0.500
251 441 合澤花穂 3 県立大分西 大分 8.550 8.550 0.350
252 485 松浦里奈 3 県立大社 島根B 7.950 7.950 0.600
253 367 藤田希美 3 高松中央 香川 0.000 6.850 0.000 0.000 6.850 1.100
254 103 石坂唯 1 県立吉井 群馬 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 6.850
254 163 金澤琉奈 1 関根学園 新潟 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 －　

254 377 泉菜々果 1 県立鳴門 徳島 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 －　

254 451 渡辺有紀 3 宮崎日本大学 宮崎 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 －　
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女子 速報No. 16

島根県立体育館

女子　決勝　成績 【 １班 】 2016/08/05  10:04

Bib 氏名 学 学校名 都道府県 総合計

１班１組

341 前田優林 3 修大鈴峯女子 広島 12.500 13.150 12.750 11.850 50.250
342 國武弥乃理 2 修大鈴峯女子 広島 13.200 11.450 12.800 13.250 50.700
343 出口絵梨 2 修大鈴峯女子 広島 12.450 9.750 11.850 12.400 46.450
346 兼村侑花 1 修大鈴峯女子 広島 13.100 11.250 12.750 12.500 49.600

チーム得点（上位３名計） 広島 38.800 35.850 38.300 38.150 151.100
268 九里采也加 1 福知山成美 京都 13.600 13.600

１班２組

171 岡村和美 3 大町岳陽 長野 12.600 11.350 12.850 11.550 48.350
172 斉藤春季 1 大町岳陽 長野 11.850 10.750 9.450 10.600 42.650
173 松村朱里 1 大町岳陽 長野 14.200 13.950 13.150 13.700 55.000

チーム得点（上位３名計） 長野 38.650 36.050 35.450 35.850 146.000
147 佐藤愛美 2 白鵬女子 神奈川 12.950 12.950

１班３組

201 門井恭子 2 県立鯖江 福井 12.950 12.000 10.950 12.800 48.700
202 中家璃奈 1 県立鯖江 福井 12.950 13.700 12.900 12.900 52.450
203 増田理乃 1 県立鯖江 福井 13.800 11.950 10.400 12.100 48.250
204 志田愛里 1 県立鯖江 福井 12.200 11.850 9.950 9.750 43.750

チーム得点（上位３名計） 福井 39.700 37.650 34.250 37.800 149.400
383 岩佐茜 1 済美 愛媛 11.150 11.150

１班４組

108 藤本亜祐奈 2 県立桐生工業 群馬 13.050 11.950 11.000 12.000 48.000
168 渡邉楓 2 新潟江南 新潟 13.850 12.400 12.100 12.750 51.100
148 上野七海 3 白鵬女子 神奈川 12.700 13.300 13.000 12.750 51.750
128 土合和 3 昭和学院 千葉 12.600 12.750 10.550 12.050 47.950
333 吉田李奈 2 山陽女子 岡山 10.750 10.750
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女子 速報No. 17

島根県立体育館

女子　決勝　成績 【 ２班 】 2016/08/05  11:28

Bib 氏名 学 学校名 都道府県 総合計

２班５組

41 水戸なつみ 3 常盤木学園 宮城 13.850 13.700 11.150 11.150 49.850
42 永田朝子 2 常盤木学園 宮城 13.250 12.300 11.750 12.450 49.750
43 阿蘓梨音 1 常盤木学園 宮城 12.350 12.300 11.700 12.950 49.300
44 柿崎比奈 1 常盤木学園 宮城 12.750 12.500 12.350 12.750 50.350

チーム得点（上位３名計） 宮城 39.850 38.500 35.800 38.150 152.300
２班６組

22 杉谷柚羽 2 弘前学院聖愛 青森 13.650 13.300 12.600 12.800 52.350
23 川股瑞穂 2 弘前学院聖愛 青森 12.950 12.850 11.550 12.200 49.550
24 小幡怜花 1 弘前学院聖愛 青森 14.100 11.000 11.550 12.800 49.450
26 織田佑香 1 弘前学院聖愛 青森 13.950 9.850 10.650 12.250 46.700

チーム得点（上位３名計） 青森 41.700 37.150 35.700 37.850 152.400
２班７組

211 芦川実鈴 3 常葉学園 静岡 12.650 12.950 12.350 13.150 51.100
212 小瀬川初音 2 常葉学園 静岡 12.550 11.150 12.950 12.200 48.850
213 松井華果 2 常葉学園 静岡 12.550 0.000 0.000 11.200 23.750
214 山中沙桜里 1 常葉学園 静岡 12.550 11.900 12.200 10.800 47.450

チーム得点（上位３名計） 静岡 37.750 36.000 37.500 36.550 147.800
２班８組

227 刀根綾菜 3 東海学園 愛知 14.000 12.850 13.550 13.400 53.800
411 川嶋彩花 3 鳥栖 佐賀 12.600 12.650 12.650 12.650 50.550
101 善如寺絵理 3 県立吉井 群馬 13.800 12.450 11.050 12.350 49.650
427 扇谷実桜 1 創成館 長崎 13.950 11.850 11.300 11.550 48.650
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女子 速報No. 18

島根県立体育館

女子　決勝　成績 【 ３班 】 2016/08/05  12:51

Bib 氏名 学 学校名 都道府県 総合計

３班９組

261 藤塚歩美 1 府立南丹 京都 12.500 12.900 13.050 11.950 50.400
262 古賀友香 1 府立南丹 京都

263 大戸泉輝 2 府立南丹 京都 14.000 13.350 12.950 13.500 53.800
264 佐々木江里華 3 府立南丹 京都 12.500 11.400 12.500 12.400 48.800

チーム得点（上位３名計） 京都 39.000 37.650 38.500 37.850 153.000
３班１０組

301 藤並渚 2 県立和歌山北 和歌山 12.500 13.050 11.850 12.350 49.750
302 露峯宙 2 県立和歌山北 和歌山 13.150 13.300 12.300 13.500 52.250
303 葛城七星 1 県立和歌山北 和歌山 13.300 13.200 12.200 13.100 51.800
304 伊原夢歩 1 県立和歌山北 和歌山 12.700 10.900 10.700 11.900 46.200

チーム得点（上位３名計） 和歌山 39.150 39.550 36.350 38.950 154.000
３班１１組

151 井上里沙 3 甲斐清和 山梨 13.700 12.300 11.250 11.850 49.100
152 梶田凪 1 甲斐清和 山梨 14.100 14.500 13.900 13.700 56.200
153 功刀里穂 1 甲斐清和 山梨 10.700 8.400 9.950 10.600 39.650
154 田王美結 1 甲斐清和 山梨 12.700 12.500 11.900 12.800 49.900

チーム得点（上位３名計） 山梨 40.500 39.300 37.050 38.350 155.200
３班１２組

137 中野光海 2 大智学園 東京 12.550 11.200 13.100 11.950 48.800
242 佐野亜里紗 3 大垣商業 岐阜 13.900 13.800 13.300 12.600 53.600
288 伊藤愛梨 3 夙川学院 兵庫 13.200 11.750 12.600 12.600 50.150
371 河村風花 3 県立鳴門 徳島 13.700 12.500 12.300 12.700 51.200
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女子 速報No. 19

島根県立体育館

女子　決勝　成績 【 ４班 】 2016/08/05  14:39

Bib 氏名 学 学校名 都道府県 総合計

４班１３組

271 栗山結衣 3 四天王寺 大阪 12.600 13.750 13.250 12.700 52.300
272 平井美優 3 四天王寺 大阪 14.250 13.600 13.000 13.450 54.300
273 松井結衣 3 四天王寺 大阪 13.300 13.250 12.550 12.350 51.450
274 前川なつみ 3 四天王寺 大阪 13.050 0.000 12.700 12.600 38.350

チーム得点（上位３名計） 大阪 40.600 40.600 38.950 38.750 158.900
４班１４組

81 永里杏澄 3 常磐大学 茨城 13.550 13.600 12.500 12.000 51.650
82 木藤美莉 2 常磐大学 茨城 13.300 12.250 13.050 13.100 51.700
83 安優音 2 常磐大学 茨城 13.200 13.550 13.950 13.350 54.050
84 大内光 1 常磐大学 茨城 13.200 10.850 10.500 12.300 46.850

チーム得点（上位３名計） 茨城 40.050 39.400 39.500 38.750 157.700
４班１５組

281 渡邉咲貴 3 市立尼崎 兵庫 13.150 13.750 13.500 13.050 53.450
282 園田雅乃 3 市立尼崎 兵庫 13.250 13.100 13.150 13.450 52.950
283 樽井萌々伽 3 市立尼崎 兵庫 12.800 12.750 12.200 13.100 50.850
284 隅巴里 1 市立尼崎 兵庫 12.300 12.950 9.400 10.350 45.000

チーム得点（上位３名計） 兵庫 39.200 39.800 38.850 39.600 157.450
４班１６組

228 湯元ゆりか 2 県立武豊 愛知 14.050 14.200 14.000 13.850 56.100
107 外所亜美 1 高女 群馬 14.150 12.800 11.500 12.850 51.300
11 加藤千晴 3 とわの森三愛 北海道 14.000 13.000 12.550 12.650 52.200
167 吉田優香 2 新潟江南 新潟 13.200 13.500 13.650 12.450 52.800
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女子 速報No. 20

島根県立体育館

女子　決勝　成績 【 ５班 】 2016/08/05  16:12

Bib 氏名 学 学校名 都道府県 総合計

５班１７組

111 小池亜優 2 戸田翔陽 埼玉 15.100 14.000 14.600 13.800 57.500
112 近藤真優 2 戸田翔陽 埼玉 14.150 13.200 13.400 11.800 52.550
113 中路紫帆 1 戸田翔陽 埼玉 14.300 13.500 14.400 14.250 56.450
114 岡田麻衣 1 戸田翔陽 埼玉 14.050 12.550 14.000 13.400 54.000

チーム得点（上位３名計） 埼玉 43.550 40.700 43.000 41.450 168.700
５班１８組

121 野々村璃 2 東京学館 千葉 13.250 13.500 12.200 12.950 51.900
122 日沖愛子 2 東京学館 千葉 14.150 13.000 13.150 12.800 53.100
123 花島なつみ 1 東京学館 千葉 14.300 14.250 14.200 13.850 56.600
124 吉村萌惠美 1 東京学館 千葉 14.400 13.800 13.900 12.900 55.000

チーム得点（上位３名計） 千葉 42.850 41.550 41.250 39.700 165.350
５班１９組

221 土橋ココ 2 名経大市邨 愛知 14.250 14.150 13.200 14.250 55.850
222 田中亜悠 2 名経大市邨 愛知 12.650 13.050 12.200 10.900 48.800
223 市瀬柚子 2 名経大市邨 愛知 14.000 12.650 12.300 13.450 52.400
225 磯部萌香 3 名経大市邨 愛知 12.650 12.600 13.750 12.800 51.800

チーム得点（上位３名計） 愛知 40.900 39.850 39.250 40.500 160.500
５班２０組

141 井関実紀 3 日本大学 神奈川 13.400 12.800 12.700 13.150 52.050
142 金子江舞 2 日本大学 神奈川 13.850 12.900 12.700 12.600 52.050
143 遠山亜理沙 1 日本大学 神奈川 13.100 13.650 13.550 12.200 52.500
144 畠田瞳 1 日本大学 神奈川 14.600 14.700 14.400 13.550 57.250

チーム得点（上位３名計） 神奈川 41.850 41.250 40.650 39.300 163.050
５班２１組

118 三田涼乃 2 ふじみ野 埼玉 13.800 13.850 13.600 13.050 54.300
277 伊藤和奏 1 大体大浪商 大阪 14.200 11.700 12.850 13.400 52.150
117 矢田部清花 2 戸田翔陽 埼玉 14.100 13.200 13.150 13.000 53.450
278 安井若菜 2 城南学園 大阪 13.900 13.350 11.550 13.250 52.050
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女子 速報No. 21

島根県立体育館

女子　決勝　チーム選手権順位表 2016/08/05  16:15

順
位

学校名
都道
府県

総合計 得点差

1 戸田翔陽 埼玉 43.550 40.700 43.000 41.450 168.700
2 東京学館 千葉 42.850 41.550 41.250 39.700 165.350 3.350
3 日本大学 神奈川 41.850 41.250 40.650 39.300 163.050 2.300
4 名経大市邨 愛知 40.900 39.850 39.250 40.500 160.500 2.550
5 四天王寺 大阪 40.600 40.600 38.950 38.750 158.900 1.600
6 常磐大学 茨城 40.050 39.400 39.500 38.750 157.700 1.200
7 市立尼崎 兵庫 39.200 39.800 38.850 39.600 157.450 0.250
8 甲斐清和 山梨 40.500 39.300 37.050 38.350 155.200 2.250
9 県立和歌山北 和歌山 39.150 39.550 36.350 38.950 154.000 1.200
10 府立南丹 京都 39.000 37.650 38.500 37.850 153.000 1.000
11 弘前学院聖愛 青森 41.700 37.150 35.700 37.850 152.400 0.600
12 常盤木学園 宮城 39.850 38.500 35.800 38.150 152.300 0.100
13 修大鈴峯女子 広島 38.800 35.850 38.300 38.150 151.100 1.200
14 県立鯖江 福井 39.700 37.650 34.250 37.800 149.400 1.700
15 常葉学園 静岡 37.750 36.000 37.500 36.550 147.800 1.600
16 大町岳陽 長野 38.650 36.050 35.450 35.850 146.000 1.800

Page : 1 / 1

平成28年度全国高等学校総合体育大会　体操競技



女子 速報No. 22 - 1

島根県立体育館

女子　決勝　個人選手権順位表 2016/08/05  16:15

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1 111 小池亜優 2 戸田翔陽 埼玉 15.100 1 14.000 6 14.600 1 13.800 5 57.500

2 144 畠田瞳 1 日本大学 神奈川 14.600 2 14.700 1 14.400 2 13.550 8 57.250 0.250

3 123 花島なつみ 1 東京学館 千葉 14.300 4 14.250 3 14.200 4 13.850 3 56.600 0.650

4 113 中路紫帆 1 戸田翔陽 埼玉 14.300 4 13.500 19 14.400 2 14.250 1 56.450 0.150

5 152 梶田凪 1 甲斐清和 山梨 14.100 13 14.500 2 13.900 8 13.700 6 56.200 0.250

6 228 湯元ゆりか 2 県立武豊 愛知 14.050 16 14.200 4 14.000 5 13.850 3 56.100 0.100

7 221 土橋ココ 2 名経大市邨 愛知 14.250 6 14.150 5 13.200 19 14.250 1 55.850 0.250

8 124 吉村萌惠美 1 東京学館 千葉 14.400 3 13.800 9 13.900 8 12.900 30 55.000 0.850

8 173 松村朱里 1 大町岳陽 長野 14.200 8 13.950 7 13.150 20 13.700 6 55.000 0.000

10 272 平井美優 3 四天王寺 大阪 14.250 6 13.600 16 13.000 27 13.450 11 54.300 0.700

10 118 三田涼乃 2 ふじみ野 埼玉 13.800 29 13.850 8 13.600 12 13.050 25 54.300 0.000

12 83 安優音 2 常磐大学 茨城 13.200 44 13.550 18 13.950 7 13.350 17 54.050 0.250

13 114 岡田麻衣 1 戸田翔陽 埼玉 14.050 16 12.550 51 14.000 5 13.400 14 54.000 0.050

14 227 刀根綾菜 3 東海学園 愛知 14.000 18 12.850 42 13.550 13 13.400 14 53.800 0.200

14 263 大戸泉輝 2 府立南丹 京都 14.000 18 13.350 22 12.950 29 13.500 9 53.800 0.000

16 242 佐野亜里紗 3 大垣商業 岐阜 13.900 24 13.800 9 13.300 17 12.600 46 53.600 0.200

17 117 矢田部清花 2 戸田翔陽 埼玉 14.100 13 13.200 28 13.150 20 13.000 27 53.450 0.150

17 281 渡邉咲貴 3 市立尼崎 兵庫 13.150 49 13.750 11 13.500 15 13.050 25 53.450 0.000

19 122 日沖愛子 2 東京学館 千葉 14.150 10 13.000 35 13.150 20 12.800 33 53.100 0.350

20 282 園田雅乃 3 市立尼崎 兵庫 13.250 41 13.100 32 13.150 20 13.450 11 52.950 0.150

21 167 吉田優香 2 新潟江南 新潟 13.200 44 13.500 19 13.650 11 12.450 51 52.800 0.150

22 112 近藤真優 2 戸田翔陽 埼玉 14.150 10 13.200 28 13.400 16 11.800 72 52.550 0.250

23 143 遠山亜理沙 1 日本大学 神奈川 13.100 51 13.650 15 13.550 13 12.200 60 52.500 0.050

24 202 中家璃奈 1 県立鯖江 福井 12.950 55 13.700 13 12.900 31 12.900 30 52.450 0.050

25 223 市瀬柚子 2 名経大市邨 愛知 14.000 18 12.650 48 12.300 49 13.450 11 52.400 0.050

26 22 杉谷柚羽 2 弘前学院聖愛 青森 13.650 34 13.300 24 12.600 41 12.800 33 52.350 0.050

27 271 栗山結衣 3 四天王寺 大阪 12.600 66 13.750 11 13.250 18 12.700 42 52.300 0.050

28 302 露峯宙 2 県立和歌山北 和歌山 13.150 49 13.300 24 12.300 49 13.500 9 52.250 0.050

29 11 加藤千晴 3 とわの森三愛 北海道 14.000 18 13.000 35 12.550 43 12.650 44 52.200 0.050

30 277 伊藤和奏 1 大体大浪商 大阪 14.200 8 11.700 68 12.850 32 13.400 14 52.150 0.050

31 278 安井若菜 2 城南学園 大阪 13.900 24 13.350 22 11.550 63 13.250 18 52.050 0.100

31 142 金子江舞 2 日本大学 神奈川 13.850 26 12.900 40 12.700 37 12.600 46 52.050 0.000

31 141 井関実紀 3 日本大学 神奈川 13.400 37 12.800 44 12.700 37 13.150 20 52.050 0.000

34 121 野々村璃 2 東京学館 千葉 13.250 41 13.500 19 12.200 52 12.950 28 51.900 0.150

35 303 葛城七星 1 県立和歌山北 和歌山 13.300 38 13.200 28 12.200 52 13.100 22 51.800 0.100

35 225 磯部萌香 3 名経大市邨 愛知 12.650 63 12.600 50 13.750 10 12.800 33 51.800 0.000

37 148 上野七海 3 白鵬女子 神奈川 12.700 60 13.300 24 13.000 27 12.750 39 51.750 0.050

38 82 木藤美莉 2 常磐大学 茨城 13.300 38 12.250 60 13.050 25 13.100 22 51.700 0.050

39 81 永里杏澄 3 常磐大学 茨城 13.550 36 13.600 16 12.500 45 12.000 65 51.650 0.050

40 273 松井結衣 3 四天王寺 大阪 13.300 38 13.250 27 12.550 43 12.350 55 51.450 0.200

41 107 外所亜美 1 高女 群馬 14.150 10 12.800 44 11.500 66 12.850 32 51.300 0.150

42 371 河村風花 3 県立鳴門 徳島 13.700 32 12.500 52 12.300 49 12.700 42 51.200 0.100

43 168 渡邉楓 2 新潟江南 新潟 13.850 26 12.400 56 12.100 57 12.750 39 51.100 0.100

43 211 芦川実鈴 3 常葉学園 静岡 12.650 63 12.950 37 12.350 47 13.150 20 51.100 0.000

45 283 樽井萌々伽 3 市立尼崎 兵庫 12.800 58 12.750 46 12.200 52 13.100 22 50.850 0.250
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女子 速報No. 22 - 2

島根県立体育館

女子　決勝　個人選手権順位表 2016/08/05  16:15

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

46 342 國武弥乃理 2 修大鈴峯女子 広島 13.200 44 11.450 69 12.800 34 13.250 18 50.700 0.150

47 411 川嶋彩花 3 鳥栖 佐賀 12.600 66 12.650 48 12.650 40 12.650 44 50.550 0.150

48 261 藤塚歩美 1 府立南丹 京都 12.500 74 12.900 40 13.050 25 11.950 67 50.400 0.150

49 44 柿崎比奈 1 常盤木学園 宮城 12.750 59 12.500 52 12.350 47 12.750 39 50.350 0.050

50 341 前田優林 3 修大鈴峯女子 広島 12.500 74 13.150 31 12.750 35 11.850 70 50.250 0.100

51 288 伊藤愛梨 3 夙川学院 兵庫 13.200 44 11.750 67 12.600 41 12.600 46 50.150 0.100

52 154 田王美結 1 甲斐清和 山梨 12.700 60 12.500 52 11.900 58 12.800 33 49.900 0.250

53 41 水戸なつみ 3 常盤木学園 宮城 13.850 26 13.700 13 11.150 69 11.150 76 49.850 0.050

54 42 永田朝子 2 常盤木学園 宮城 13.250 41 12.300 57 11.750 61 12.450 51 49.750 0.100

54 301 藤並渚 2 県立和歌山北 和歌山 12.500 74 13.050 33 11.850 59 12.350 55 49.750 0.000

56 101 善如寺絵理 3 県立吉井 群馬 13.800 29 12.450 55 11.050 71 12.350 55 49.650 0.100

57 346 兼村侑花 1 修大鈴峯女子 広島 13.100 51 11.250 72 12.750 35 12.500 50 49.600 0.050

58 23 川股瑞穂 2 弘前学院聖愛 青森 12.950 55 12.850 42 11.550 63 12.200 60 49.550 0.050

59 24 小幡怜花 1 弘前学院聖愛 青森 14.100 13 11.000 75 11.550 63 12.800 33 49.450 0.100

60 43 阿蘓梨音 1 常盤木学園 宮城 12.350 79 12.300 57 11.700 62 12.950 28 49.300 0.150

61 151 井上里沙 3 甲斐清和 山梨 13.700 32 12.300 57 11.250 68 11.850 70 49.100 0.200

62 212 小瀬川初音 2 常葉学園 静岡 12.550 70 11.150 74 12.950 29 12.200 60 48.850 0.250

63 222 田中亜悠 2 名経大市邨 愛知 12.650 63 13.050 33 12.200 52 10.900 77 48.800 0.050

63 137 中野光海 2 大智学園 東京 12.550 70 11.200 73 13.100 24 11.950 67 48.800 0.000

63 264 佐々木江里華 3 府立南丹 京都 12.500 74 11.400 70 12.500 45 12.400 53 48.800 0.000

66 201 門井恭子 2 県立鯖江 福井 12.950 55 12.000 61 10.950 73 12.800 33 48.700 0.100

67 427 扇谷実桜 1 創成館 長崎 13.950 22 11.850 65 11.300 67 11.550 73 48.650 0.050

68 171 岡村和美 3 大町岳陽 長野 12.600 66 11.350 71 12.850 32 11.550 73 48.350 0.300

69 203 増田理乃 1 県立鯖江 福井 13.800 29 11.950 62 10.400 78 12.100 63 48.250 0.100

70 108 藤本亜祐奈 2 県立桐生工業 群馬 13.050 53 11.950 62 11.000 72 12.000 65 48.000 0.250

71 128 土合和 3 昭和学院 千葉 12.600 66 12.750 46 10.550 76 12.050 64 47.950 0.050

72 214 山中沙桜里 1 常葉学園 静岡 12.550 70 11.900 64 12.200 52 10.800 78 47.450 0.500

73 84 大内光 1 常磐大学 茨城 13.200 44 10.850 77 10.500 77 12.300 58 46.850 0.600

74 26 織田佑香 1 弘前学院聖愛 青森 13.950 22 9.850 79 10.650 75 12.250 59 46.700 0.150

75 343 出口絵梨 2 修大鈴峯女子 広島 12.450 78 9.750 80 11.850 59 12.400 53 46.450 0.250

76 304 伊原夢歩 1 県立和歌山北 和歌山 12.700 60 10.900 76 10.700 74 11.900 69 46.200 0.250

77 284 隅巴里 1 市立尼崎 兵庫 12.300 80 12.950 37 9.400 82 10.350 82 45.000 1.200

78 204 志田愛里 1 県立鯖江 福井 12.200 81 11.850 65 9.950 79 9.750 83 43.750 1.250

79 172 斉藤春季 1 大町岳陽 長野 11.850 82 10.750 78 9.450 81 10.600 80 42.650 1.100

80 153 功刀里穂 1 甲斐清和 山梨 10.700 83 8.400 81 9.950 79 10.600 80 39.650 3.000

81 274 前川なつみ 3 四天王寺 大阪 13.050 53 0.000 82 12.700 37 12.600 46 38.350 1.300

82 213 松井華果 2 常葉学園 静岡 12.550 70 0.000 82 0.000 83 11.200 75 23.750 14.600

83 268 九里采也加 1 福知山成美 京都 13.600 35 13.600 10.150

84 147 佐藤愛美 2 白鵬女子 神奈川 12.950 37 12.950 0.650

85 383 岩佐茜 1 済美 愛媛 11.150 69 11.150 1.800

86 333 吉田李奈 2 山陽女子 岡山 10.750 79 10.750 0.400
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島根県立体育館
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チーム選手権

決勝

得点 順位 得点

埼玉

サイタマ

千葉

チバケ

神奈川

カナガワ

愛知

アイチ

大阪

オオサカ

茨城

イバラキ

個人選手権

学 決勝

年 得点 順位 得点

小池亜優 戸田翔陽 埼玉

ｺｲｹ ｱﾕ ｻｲﾀﾏｹﾝﾘﾂﾄﾀﾞｼｮｳﾖｳｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ サイタマ

畠田瞳 日本大学 神奈川

ﾊﾀｹﾀﾞ ﾋﾄﾐ ﾆﾎﾝﾀﾞｲｶﾞｸｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ カナガワ

花島なつみ 東京学館 千葉

ﾊﾅｼﾏ ﾅﾂﾐ ﾄｳｷｮｳｶﾞｯｶﾝｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ チバケ

中路紫帆 戸田翔陽 埼玉

ﾅｶｼﾞ ｼﾎ ｻｲﾀﾏｹﾝﾘﾂﾄﾀﾞｼｮｳﾖｳｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ サイタマ

梶田凪 甲斐清和 山梨

ｶｼﾞﾀ ﾅｷﾞ ｶｲｾｲｶｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ ヤマナシ

湯元ゆりか 県立武豊 愛知

ﾕﾓﾄﾕﾘｶ ｱｲﾁｹﾝﾘﾂﾀｹﾄﾖｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ アイチ
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4 163.050
ﾆﾎﾝﾀﾞｲｶﾞｸｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ

11 56.200

6 228 2 52.900 16 56.100

5 152 1 53.600

56.550 5 56.600

4 113 1 57.600 1 56.450

2 144 1

3 123 1

56.900 4 57.250

5 158.900
ｼﾃﾝﾉｳｼﾞｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ

6 常磐大学 157.050 6 157.700
ﾄｷﾜﾀﾞｲｶﾞｸｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ

3

5 四天王寺 161.100

日本大学 162.350
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予選
都道府県

111

選手名

2 東京学館 2 165.350
ﾄｳｷｮｳｶﾞｯｶﾝｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ

163.750

57.500

順位 Bib

4 名経大市邨 162.700 3 160.500
ﾅｺﾞﾔｹｲｻﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸｲﾁﾑﾗｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ

学校名 都道府県
予選

1 2 57.100 3

学校名

1

順位

168.7001168.700戸田翔陽
ｻｲﾀﾏｹﾝﾘﾂﾄﾀﾞｼｮｳﾖｳｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ



女子 速報No. 24
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女子　決勝　種目別選手権入賞成績一覧 2016/08/05  16:17

【 跳馬 】
順 Bib 学 都道府県 得点
1 111 小池亜優 ｺｲｹ ｱﾕ 2 戸田翔陽 ｻｲﾀﾏｹﾝﾘﾂﾄﾀﾞｼｮｳﾖｳｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 埼玉 15.100
2 144 畠田瞳 ﾊﾀｹﾀﾞ ﾋﾄﾐ 1 日本大学 ﾆﾎﾝﾀﾞｲｶﾞｸｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 神奈川 14.600
3 124 吉村萌惠美 ﾖｼﾑﾗ ﾎﾎｴﾐ 1 東京学館 ﾄｳｷｮｳｶﾞｯｶﾝｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 千葉 14.400
4 113 中路紫帆 ﾅｶｼﾞ ｼﾎ 1 戸田翔陽 ｻｲﾀﾏｹﾝﾘﾂﾄﾀﾞｼｮｳﾖｳｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 埼玉 14.300
4 123 花島なつみ ﾊﾅｼﾏ ﾅﾂﾐ 1 東京学館 ﾄｳｷｮｳｶﾞｯｶﾝｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 千葉 14.300
6 272 平井美優 ﾋﾗｲﾐﾕｳ 3 四天王寺 ｼﾃﾝﾉｳｼﾞｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 大阪 14.250
6 221 土橋ココ ﾄﾞﾊﾞｼ ｺｺ 2 名経大市邨 ﾅｺﾞﾔｹｲｻﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸｲﾁﾑﾗｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 愛知 14.250

【 段違い 】
順 Bib 学 都道府県 得点
1 144 畠田瞳 ﾊﾀｹﾀﾞ ﾋﾄﾐ 1 日本大学 ﾆﾎﾝﾀﾞｲｶﾞｸｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 神奈川 14.700
2 152 梶田凪 ｶｼﾞﾀ ﾅｷﾞ 1 甲斐清和 ｶｲｾｲｶｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 山梨 14.500
3 123 花島なつみ ﾊﾅｼﾏ ﾅﾂﾐ 1 東京学館 ﾄｳｷｮｳｶﾞｯｶﾝｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 千葉 14.250
4 228 湯元ゆりか ﾕﾓﾄﾕﾘｶ 2 県立武豊 ｱｲﾁｹﾝﾘﾂﾀｹﾄﾖｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 愛知 14.200
5 221 土橋ココ ﾄﾞﾊﾞｼ ｺｺ 2 名経大市邨 ﾅｺﾞﾔｹｲｻﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸｲﾁﾑﾗｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 愛知 14.150
6 111 小池亜優 ｺｲｹ ｱﾕ 2 戸田翔陽 ｻｲﾀﾏｹﾝﾘﾂﾄﾀﾞｼｮｳﾖｳｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 埼玉 14.000

【 平均台 】
順 Bib 学 都道府県 得点
1 111 小池亜優 ｺｲｹ ｱﾕ 2 戸田翔陽 ｻｲﾀﾏｹﾝﾘﾂﾄﾀﾞｼｮｳﾖｳｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 埼玉 14.600
2 144 畠田瞳 ﾊﾀｹﾀﾞ ﾋﾄﾐ 1 日本大学 ﾆﾎﾝﾀﾞｲｶﾞｸｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 神奈川 14.400
2 113 中路紫帆 ﾅｶｼﾞ ｼﾎ 1 戸田翔陽 ｻｲﾀﾏｹﾝﾘﾂﾄﾀﾞｼｮｳﾖｳｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 埼玉 14.400
4 123 花島なつみ ﾊﾅｼﾏ ﾅﾂﾐ 1 東京学館 ﾄｳｷｮｳｶﾞｯｶﾝｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 千葉 14.200
5 114 岡田麻衣 ｵｶﾀﾞ ﾏｲ 1 戸田翔陽 ｻｲﾀﾏｹﾝﾘﾂﾄﾀﾞｼｮｳﾖｳｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 埼玉 14.000
5 228 湯元ゆりか ﾕﾓﾄﾕﾘｶ 2 県立武豊 ｱｲﾁｹﾝﾘﾂﾀｹﾄﾖｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 愛知 14.000

【 ゆか 】
順 Bib 学 都道府県 得点
1 113 中路紫帆 ﾅｶｼﾞ ｼﾎ 1 戸田翔陽 ｻｲﾀﾏｹﾝﾘﾂﾄﾀﾞｼｮｳﾖｳｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 埼玉 14.250
1 221 土橋ココ ﾄﾞﾊﾞｼ ｺｺ 2 名経大市邨 ﾅｺﾞﾔｹｲｻﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸｲﾁﾑﾗｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 愛知 14.250
3 228 湯元ゆりか ﾕﾓﾄﾕﾘｶ 2 県立武豊 ｱｲﾁｹﾝﾘﾂﾀｹﾄﾖｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 愛知 13.850
3 123 花島なつみ ﾊﾅｼﾏ ﾅﾂﾐ 1 東京学館 ﾄｳｷｮｳｶﾞｯｶﾝｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 千葉 13.850
5 111 小池亜優 ｺｲｹ ｱﾕ 2 戸田翔陽 ｻｲﾀﾏｹﾝﾘﾂﾄﾀﾞｼｮｳﾖｳｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 埼玉 13.800
6 152 梶田凪 ｶｼﾞﾀ ﾅｷﾞ 1 甲斐清和 ｶｲｾｲｶｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 山梨 13.700
6 173 松村朱里 ﾏﾂﾑﾗ ｱｶﾘ 1 大町岳陽 ﾅｶﾞﾉｹﾝｵｵﾏﾁｶﾞｸﾖｳｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ 長野 13.700

Page : 1 / 1

氏名 学校名

平成28年度全国高等学校総合体育大会　体操競技

氏名 学校名

氏名 学校名

氏名 学校名


